

部門	建築一式工事
番号	生学-2

工事名称 旧川前公民館一部解体改修工事

工事場所 いわき市川前町川前字櫛立 地内

発注者 教育委員会事務局施設整備課

金 76,362,000円

(工事価格 金 69,420,000円)

起工理由
本工事は令和7年度 教育委員会 生涯学習課における施設整備の一環として起工するものである。

構造及び規模
鉄骨造一部木造2階建て 延床面積 605㎡
解体 鉄骨部分 420㎡
増築 多目的トイレ等 21㎡

- 仕様概要
- (1) 本工事は本設計図書及び特記仕様書による外、福島県土木部監修福島県建築・設備工事共通仕様書に基づき施工すること。
 - (2) 上記仕様に準拠し難き箇所及び不明な点については監督員と協議の上施工すること。
 - (3) 本工事は火災保険その他の保険に付すること。

※本工事における産業廃棄物(建設廃材等)の処分については廃棄物の処理及び清掃に関する法律の規定に基づき適正に処分すること。

数量内訳書に係る留意事項
備考欄に記載される次の「略称」は、単価を決定する際に参考とした物価資料を表します。なお、「略称」が併記されている場合は、平均した価格を採用していることを表します。
「W物価」：web建設物価、「物価」：建設物価、「コスト」：建設コスト情報
「積算電」：積算資料電子版、「積算」：積算資料、「施単」：建築施工単価

部長	次長	課長	主幹	課長補佐	係長	検算者	設計者	

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	30,726,582	CK 直接工事費
電気設備工事	1	式	4,686,740	CK 直接工事費
機械設備工事	1	式	8,581,593	CK 直接工事費
計			43,994,915	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	3,092,641	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	13,749,738	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	8,582,706	KI 一般管理費等
計			25,425,085	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	69,420,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	6,942,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	76,362,000	KII 工事費

増築				
名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	447,781	001
土工	1	式	135,411	002
鉄筋	1	式	142,277	004
コンクリート	1	式	290,565	005
型枠	1	式	148,625	006
木	1	式	2,763,086	012
屋根及びとい	1	式	772,561	013
金属	1	式	432,000	014
左官	1	式	43,407	015
建具	1	式	1,214,500	016
塗装	1	式	118,875	018
内外装	1	式	2,315,866	019
ユニット及びその他	1	式	764,800	020
外構	1	式	2,622,250	023
計			12,212,004	

いわき市

いわき市

いわき市

解体					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
公民館		1	式	8,169,899	001
計				8,169,899	
倉庫		1	式	389,579	001
計				389,579	
駐輪場		1	式	74,763	001
計				74,763	
汚水処理工事		1	式	419,429	001
計				419,429	
外構		1	式	1,244,970	001
計				1,244,970	
発生材処理	運搬	1	式	4,937,220	001
発生材処理	処分	1	式	289,590	002
計				5,226,810	

増築					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	447,781	001
計				447,781	
土工		1	式	135,411	001
計				135,411	
鉄筋		1	式	142,277	001
計				142,277	
コンクリート		1	式	290,565	001
計				290,565	
型枠		1	式	148,625	001
計				148,625	
木		1	式	2,763,086	001
計				2,763,086	
屋根及びとい		1	式	772,561	001
計				772,561	
金属		1	式	432,000	001
計				432,000	
左官		1	式	43,407	001
計				43,407	
建具		1	式	1,214,500	001
計				1,214,500	

改修					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	200,610	001
計				200,610	
撤去工事	外部	1	式	44,832	001
撤去工事	内部	1	式	307,661	002
計				352,493	
内外装	外部	1	式	349,360	001
内外装	内部	1	式	464,499	002
計				813,859	
木		1	式	530,630	001
計				530,630	
建具		1	式	237,000	001
計				237,000	
塗装		1	式	16,434	001
計				16,434	
左官		1	式	156,930	001
計				156,930	
金属		1	式	81,152	001
計				81,152	
ユニット及びその他		1	式	568,000	001
計				568,000	

いわき市

改修

科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯幹線	1	式	162,930	001
電灯設備	電灯分岐	1	式	840,210	002
電灯設備	コンセント分岐	1	式	132,840	003
計				1,135,980	
テレビ共同受信設備		1	式	55,090	001
計				55,090	
非常警報設備		1	式	47,830	003
計				47,830	
構内配電線路	電力引込み	1	式	1,998,250	001
構内配電線路	外灯	1	式	584,240	002
計				2,582,490	
構内通信線路		1	式	402,010	001
計				402,010	

増築					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
暖房設備		1	式	174,600	001
計				174,600	
換気設備		1	式	75,810	001
計				75,810	
衛生器具設備		1	式	1,052,560	001
計				1,052,560	
屋内給水設備		1	式	222,404	001
計				222,404	
屋内排水設備		1	式	351,754	001
計				351,754	
屋外給水設備		1	式	496,950	001
計				496,950	
屋外排水設備		1	式	1,753,920	001
計				1,753,920	
浄化槽設備	共通仮設	1	式	49,640	001
浄化槽設備	土木工事	1	式	873,845	WP
浄化槽設備	機械設備費	1	式	1,800,000	WP
浄化槽設備	掘付工事費	1	式	88,400	WP
浄化槽設備	配管設備費	1	式	249,730	WP
浄化槽設備	二次側電気工事費	1	式	29,070	WP

改修					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
換気設備		1	式	156,670	001
計				156,670	
屋内給水設備		1	式	158,580	001
計				158,580	
屋内排水設備		1	式	16,140	001
計				16,140	
屋外給水設備		1	式	173,950	001
計				173,950	
屋外排水設備		1	式	181,830	001
計				181,830	
給湯設備		1	式	285,530	001
計				285,530	
ガス設備		1	式	292,170	001
計				292,170	
撤去工事		1	式	83,040	001
計				83,040	

解体 公民館						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	高さ10m未満 幅900 3ヶ月 架設・運搬費共	597	m ²	1,500	895,500	B1-101165 250520A-月 独自
養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数：80日 基本料 修理費 運搬費共	597	m ²	1,090	650,730	代価表 0005
内部仕上足場	階高4.0m以下 設計供用日数：30日 運搬費共	420	m ²	830	348,600	代価表 0006
						(コメント)
S造建物解体	上屋解体 鋼材量30～50kg/m ² 手こわし・機械併用 集積・積込共	398	m ²	3,700	1,472,600	代価表 0007 4週8休補正済み
S造建物解体	上屋解体 鋼材量30～50kg/m ² 手こわし 集積・積込共	44.2	m ²	6,480	286,416	代価表 0008 4週8休補正済み
S造基礎解体	大型ブレーカー・ハットブレーカー併用 集積・積込共	62.1	m ³	20,800	1,291,680	代価表 0009 4週8休補正済み
木造上屋解体	手こわし機械併用 集積・積込共	5.3	m ²	3,370	17,861	代価表 0010 4週8休補正済み
木造基礎解体	大型ブレーカー・ハットブレーカー併用 集積・積込共	1.2	m ³	18,800	22,560	代価表 0011 4週8休補正済み
コンクリート土間解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・ハットブレーカー併用 集積・積込共	54.9	m ³	10,500	576,450	代価表 0012 4週8休補正済み
鉄筋切断	集積共	118	m ³	900	106,200	B0-339112 250520A-月 参考
						(コメント)
内部造作材撤去	事務所 集積・積込共	425	m ²	2,180	926,500	代価表 0013 4週8休補正済み
鋼製建具撤去	引違戸 集積・積込共	106	m ²	2,190	232,140	代価表 0014
鋼製建具撤去	片開き戸 集積・積込共	1.8	m ²	2,490	4,482	代価表 0015
						(コメント)
和風便器撤去	タンク式 再使用しない	3	組	19,900	59,700	M0-641151 250520A-月 標準
大便器撤去	タンク式 再使用しない	3	組	16,800	50,400	M0-641153 250520A-月 標準
小便器撤去	洗浄弁式床置小便器 再使用しない	3	組	12,300	36,900	M0-641154 250520A-月 標準
手洗器撤去	再使用しない	3	組	3,230	9,690	M0-641156 250520A-月 標準

解体 公民館						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
掃除流し撤去	パツタ付き掃除流し 再使用しない	1	組	11,800	11,800	M0-641159 250520A-月 標準
調理実習台撤去	W900×L2100 集積・積込共	3	台	25,000	75,000	解体 見積り 1 工
ステンレス製流台撤去	W600×L1500 集積・積込共 調理実習室	1	台	15,000	15,000	解体 見積り 2 工
ステンレス製コンロ台撤去	W600×L1500 集積・積込共 調理実習室	1	台	15,000	15,000	解体 見積り 3 工
流台撤去	W550×L1500 集積・積込共 管理人室	1	か所	15,000	15,000	解体 見積り 4 工
コンロ台撤去	W550×L600 集積・積込共 管理人室	1	か所	8,000	8,000	解体 見積り 5 工
吊戸棚撤去	L1200×H500	1	か所	15,000	15,000	解体 見積り 6 工
						(コメント)
埋戻し(B種)	発生土	118	m3	1,020	120,360	B0-432251 250520A-月 市場
締固め	振動ロー2.4～2.8t	118	m3	690	81,420	B0-132246 250520A-月 参考
						(コメント)
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]取外	2.5kW以下 再使用あり 屋内機 壁掛け 屋外機 床置き	1	台	5,670	5,670	代価表 0016
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]取外	3.6kW以下 再使用あり 屋内機 壁掛け 屋外機 床置き	1	台	6,950	6,950	代価表 0017
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]取外	8.0kW以下 再使用あり 屋内機 壁掛け 屋外機 床置き	2	台	18,600	37,200	代価表 0018
根切り(機械)	パツタ約 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式ロー型	36	m3	2,330	83,880	M0-638612 250520A-月 標準 配管撤去用
埋戻し	機 械 パツタ約 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式ロー型	36	m3	4,510	162,360	M0-638621 250520A-月 標準 配管撤去用
配管類撤去	給水管・ガス管・排水管	1	式		503,000	代価表 0019
配管切断 (銅管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	1	か所	4,670	4,670	M0-641193 250520A-月 標準
配管切断 (銅管類) ・手間のみ	配管切断 25A 保温無	1	か所	4,670	4,670	M0-641193 250520A-月 標準
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	1	か所	3,590	3,590	M0-641194 250520A-月 標準

解体 倉庫						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
単管一本足場	単管一本足場 10m未満 設計供用日数：30日 運搬費共	70.2	m ²	1,760	123,552	代価表 0020
養生シート張り	防炎Ⅰ類 設計供用日数：20日 基本料 修理費 運搬費共	70.2	m ²	1,020	71,604	代価表 0021
内部仕上足場	階高4.0m以下 設計供用日数：10日 運搬費共	19.4	m ²	800	15,520	代価表 0022
						(コメント)
木造上屋解体	手こわし機械併用 集積・積込共	19.4	m ²	3,370	65,378	代価表 0023 4週8休補正済み
木造基礎解体	大型ブレーカー・ハットブレーカー併用 集積・積込共	1.9	m ³	18,800	35,720	代価表 0024 4週8休補正済み
コンクリート土間解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・ハットブレーカー併用 集積・積込共	2.4	m ³	10,500	25,200	代価表 0025 4週8休補正済み
鉄筋切断	集積共	4.3	m ³	900	3,870	B0-339112 250520A-月 参考
						(コメント)
内部造作材撤去	倉庫 集積・積込共	19.4	m ²	1,900	36,860	代価表 0026 4週8休補正済み
鋼製建具撤去	引違戸 集積・積込共	3.6	m ²	2,190	7,884	代価表 0027
						(コメント)
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	1.3	m ³	2,380	3,094	B0-432351 250520A-月 補市
締固め	振動ロー2.4～2.8t	1.3	m ³	690	897	B0-132246 250520A-月 参考
計					389,579	

いわき市

いわき市

いわき市

解体		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	35.8	m3	8,800	315,040	B0-339612 250520A-月 参考 スクラップ
小計					315,040	(小計)
						(コメント)
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 無筋コンクリート類 DID区間無し 28.5km以下	33.7	m3	16,900	569,530	B0-339612 250520A-月 参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 無筋コンクリート類 DID区間無し 28.5km以下	172	m3	16,900	2,906,800	B0-339612 250520A-月 参考 有筋コンクリート類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 60.0km以下	23.9	m3	6,600	157,740	B0-339612 250520A-月 参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	5.3	m3	8,800	46,640	B0-339612 250520A-月 参考 ガラス・陶器くず類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	3.4	m3	8,800	29,920	B0-339612 250520A-月 参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	12	m3	8,800	105,600	B0-339612 250520A-月 参考 廃プラスチック類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	4.9	m3	8,800	43,120	B0-339612 250520A-月 参考 金属くず類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	1.3	m3	8,800	11,440	B0-339612 250520A-月 参考 繊維くず類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	0.9	m3	8,800	7,920	B0-339612 250520A-月 参考 プラスチック類 (非飛散性)
						(コメント)
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 土砂 DID区間無し 28.5km以下	55.9	m3	13,300	743,470	B0-132623 250520A-月 標準
計					4,937,220	

解体		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スラップ	H2	40.5	t	▲32,500	▲1,316,250	(解)刊行物 1 物価/5月
小計					▲1,316,250	(小計)
						(コメント)
建設副産物処理 料金(中間処理)	コンクリート類(無筋)	79.2	t	2,000	158,400	事業単価表 磐城砕石場
建設副産物処理 料金(中間処理)	コンクリート類(有筋)	430	t	2,300	989,000	事業単価表 磐城砕石場
建設副産物処理 料金(中間処理)	木材類	12	t	6,000	72,000	事業単価表 遠野興産砕石工場
建設副産物処理 料金(中間処理)	ガラス・陶器くず類	5.3	m3	10,000	53,000	事業単価表 街落しり 大剣環境センター
建設副産物処理 料金(中間処理)	石こうボード類	3.4	m3	12,000	40,800	事業単価表 街落しり 大剣環境センター
建設副産物処理 料金(中間処理)	廃プラスチック類	12	m3	12,000	144,000	事業単価表 棚崎クリーン
建設副産物処理 料金(中間処理)	金属くず	5.5	t	8,000	44,000	事業単価表 街落しり 大剣環境センター
建設副産物処理 料金(中間処理)	繊維くず(畳)	0.4	t	20,000	8,000	事業単価表 棚崎クリーン
建設副産物処理 料金(最終処分)	プラスチックくず類(非燃散性)	0.3	t	23,000	6,900	事業単価表 都築鋼産場
産廃処理税		0.3	t	1,000	300	(見積り・刊行物等)
小計					1,516,400	(小計)
						(コメント)
発生土処分費		55.9	m3	1,600	89,440	発生土 見積り 1 市指定有償処分場 赤井石材場
計					289,590	

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

増築 木						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
材料費						(コメント)
桁、梁 構造材	米松 特1級 正角材 KD材	0.49	m3	92,000	45,080	(増)刊行物 2 物価/5月
構造用製材 (いわき市産製材)	桧1等 正角 KD材 土台	0.44	m3	132,000	58,080	木 見積り 1
構造用製材 (いわき市産製材)	杉1等 正角 KD材 柱、母屋、束等	1.22	m3	111,000	135,420	木 見積り 2
構造用製材 (いわき市産製材)	杉1等 平割 KD材 間柱、根太、間仕切り壁、野縁等	1.63	m3	115,000	187,450	木 見積り 3
構造用製材 (いわき市産製材)	杉1等 板材 KD材 胴縁、小屋筋交等	0.18	m3	115,000	20,700	木 見積り 4
造作材 (いわき市産製材)	杉 上小節 KD材 巾木、見切、広小舞等	0.25	m3	247,000	61,750	木 見積り 5
小計					508,480	(小計)
						(コメント)
施工費						(コメント)
屋根 構造用合板張り	特類(針葉樹)2級 t12	29.7	m ²	2,150	63,855	代価表 0040 材工共
壁 構造用合板張り	特類(針葉樹)2級 t9	49.7	m ²	3,430	170,471	代価表 0041 材工共
床 構造用合板張	特類(針葉樹)2級 t12	18	m ²	2,280	41,040	代価表 0042 材工共
						(コメント)
アンカーボルト	M12 L400 据付共	30	本	1,990	59,700	代価表 0043 材工共
アンカーボルト	M12 L300 据付共	8	本	1,970	15,760	代価表 0044 材工共
						(コメント)
構造材施工費	大工8人工	3.96	m3	393,000	1,556,280	B0-234011 250520A-月 協参
造作材施工費	大工25人工	0.25	m3	1,220,000	305,000	B0-234021 250520A-月 協参
フッテンシタレン運転 (油圧伸縮シッパ型)	4.9t吊り ホーラ付き 賃料 標準	1	日	42,500	42,500	B0-937182 250520A-月 参資

増築 屋根及びとい						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋根嵌合式立ハゼ葺き	カラーガルバリウム鋼板t0.4 (発泡ポリスチレンフォームA14裏貼)	29.7	m ²	18,300	543,510	屋根 見積り 1
アスファルトルーフィング	940	29.7	m ²	530	15,741	代価表 0045 4週8休補正済み
雪止めアングル	焼付塗装	4.2	m	10,600	44,520	屋根 見積り 2
軒先唐草	カラーガルバリウム鋼板t0.4	4.2	m	5,920	24,864	屋根 見積り 3
軒先唐草(水上)	カラーガルバリウム鋼板t0.4	4.2	m	5,920	24,864	屋根 見積り 4
ケラハ唐草	カラーガルバリウム鋼板t0.4	12.1	m	5,600	67,760	屋根 見積り 5
屋根EXP・J部 雨押え	カラーガルバリウム鋼板t0.4 アスファルトルーフィング下葺共	2.1	m	6,720	14,112	屋根 見積り 6
塩ビ角樋	120×120	4.2	m	4,810	20,202	B0-236871 250520A-月 協議
硬質ポリ塩化ビニル管とい(カラー)	径65	3.6	m	3,730	13,428	B0-236864 250520A-月 標準
集水器	塩ビ角樋120用	1	ヶ所	3,560	3,560	代価表 0046 4週8休補正済み
計					772,561	

いわき市

いわき市

いわき市

増築 内外装						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部						(コメント)
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノブス)0.8FK 厚 6 突付け	7.2	m ²	2,170	15,624	B0-538481 250520A-月 市場
破風板	繊維混入メント成形板 t17 H150 (塗装品)	20.9	m ²	3,360	70,224	内外装 見積り 1
軒天通気見切縁	W45 鋼板 t0.35	18.1	m	3,520	63,712	内外装 見積り 2
						(コメント)
外壁	窯業系サイディング t16 横張 通気金具止め 塗装品、目地シーリング	49.7	m ²	6,080	302,176	内外装 見積り 3
外壁 コーナー役物	同質出隅材	12.2	m	8,240	100,528	内外装 見積り 4
透湿防水シート張り		49.7	m ²	800	39,760	内外装 見積り 5
土台水切り	鋼板 t0.35 (既製品)	17	m	2,400	40,800	内外装 見積り 6
気密基礎パッキン	t20 W120	21	m	2,160	45,360	内外装 見積り 7
通気基礎パッキン	t20 W120	10.2	m	1,440	14,688	内外装 見積り 8
樹脂製虫通気材	15×30 基礎	17.9	m	1,600	28,640	内外装 見積り 9
樹脂製虫通気材	15×30 軒	1.4	m	1,600	2,240	内外装 見積り 10
外壁断熱材	グラスウール t100 (高性能16kg品) 防湿フィルム耳付	49.7	m ²	2,400	119,280	内外装 見積り 11
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	14.6	m	680	9,928	B0-531614 250520A-月 市場 外壁EXP. J部
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	10.7	m	460	4,922	B0-531614 250520A-月 市場 軒天周り
						(コメント)
内部						(コメント)
乾式二重床	H200~400 パーティクルボード t20共 断根太共	18	m ²	16,000	288,000	内外装 見積り 12
ビニル床シート	柄 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 熱溶接工法 防滑仕様	18	m ²	5,360	96,480	内外装 見積り 13

増築		内外装				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ステンレス製見切り	t1.2×W17×H3.6 ビニル床用	2.7	m	9,600	25,920	内外装 見積り 14
						(コメント)
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	86.2	m ²	1,110	95,682	B0-538311 250520A-月 市場
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 突付け -	6	m ²	2,240	13,440	B0-538331 250520A-月 補市
壁 化粧ケイ酸カルシウム板 張り	t6.0 不燃 H2420板、2R面取 突付け	64.9	m ²	12,000	778,800	内外装 見積り 15
コーナー見切り	アルミ製 壁同色 化粧ケイ酸板用	1.8	m	2,400	4,320	内外装 見積り 16
壁紙張り	ビニル壁紙 量産クロス	17.5	m ²	920	16,100	代価表 0054 4週8休補正済み
ビニル幅木	高さ60	35.1	m	330	11,583	B0-538611 250520A-月 市場
壁 グラスカー 敷込み	t50 24kg品	25.4	m ²	1,100	27,940	代価表 0055 4週8休補正済み
						(コメント)
天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 突付け	18	m ²	1,180	21,240	B0-538411 250520A-月 補市
廻り縁	塩ビ製 コ型	40.6	m	460	18,676	代価表 0056 4週8休補正済み
天井断熱材	グラスウール t100 (高性能16kg品) 防湿フィルム耳付	18	m ²	2,400	43,200	内外装 見積り 17
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 600角	1	枚	12,100	12,100	B0-235432 250520A-月 協機
						(コメント)
シーリング*	一般部 シリコン系 (SR-1) 10×10	7.9	m	570	4,503	B0-531614 250530A-月 市場 内部水まわり
計					2,315,866	

増築 ユニット及びその他						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボーストフォーム甲板	アクリル化粧 t20×D120×L900	3	か所	22,900	68,700	木建具等 見積り 5
ボーストフォーム甲板 両端木口化粧	アクリル化粧 t20×D120×L900	1	か所	24,800	24,800	木建具等 見積り 6
化粧棚板	ボリ合板アクリル化粧棚板 t25×D250×W900、ステンレス棚受け	1	か所	35,300	35,300	木建具等 見積り 7
アクリル合板木製棚	アクリル合板 t12 (T1) D450×W900×2段	1	か所	36,200	36,200	木建具等 見積り 8
						(コメント)
ペビークチェア	樹脂製 壁設置型 W300×D250×H950	1	か所	91,600	91,600	その他 見積り 1
ペビークシート	樹脂製 縦型 開閉式 W780×D135 (使用時560) ×H1145 (使用時950)	1	か所	160,000	160,000	その他 見積り 2
L型トイレ手摺	φ34×L700×700	3	か所	51,200	153,600	その他 見積り 3
跳上式トイレ手摺	φ34×L700 両付付き	1	か所	102,000	102,000	その他 見積り 4
掃除モップハンガー	L270 2本掛け	1	か所	6,400	6,400	その他 見積り 5
						(コメント)
突出しビークサイン	W150×H150 アクリル5 塩ビシート貼り	2	か所	21,600	43,200	その他 見積り 6
扉面貼付ビークサイン	W150×H150	2	か所	13,600	27,200	その他 見積り 7
扉面貼付ビークサイン	W200×H200	1	か所	15,800	15,800	その他 見積り 8
計					764,800	

増築 外構						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
すきとり	積み込み共 H300程度	115	m ³	410	47,150	B0-432218 250520A-月 市場
アスファルト舗装	A-5-15-15 密粒 500mm未満 上層路盤 M-40 下層路盤 RC-40	60	m ²	6,710	402,600	代価表 0057
砂利下防草シート敷き	ポリプロピレン t0.8	306	m ²	1,600	489,600	外構 見積り 1
砂利舗装	RC40	936	m ²	1,220	1,141,920	代価表 0058
集水樹設置	450角×H500	2	か所	38,400	76,800	代価表 0059
集水樹用クレーニング	内径450角 ノンスリップ 細目	2	か所	42,200	84,400	外構 見積り 2
既存側溝端部処理	300A	1	か所	2,180	2,180	代価表 0060
						(コメント)
舗装機械運搬 (モータークレータ)		2	往復	76,700	153,400	B0-332716 250520A-月 標準
舗装機械運搬 (振動ローラ)		2	往復	47,200	94,400	B0-332728 250520A-月 標準
舗装機械運搬 (アスファルトフィニッシャ)		2	往復	64,900	129,800	B0-332747 250520A-月 標準
計					2,622,250	

改修 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部						(コメント)
養生(外壁改修)		8.2	m ²	450	3,690	B0-181285 250520A-月 標準
整理清掃後片付け (外壁改修)		8.2	m ²	1,990	16,318	B0-181286 250520A-月 標準
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	高さ10m未満 幅900 2ヶ月 架設・運搬費共	46.1	m ²	1,300	59,930	B1-101165 250520A-月 独自
養生シート張り	防災I類 散計供用日数:60日 基本料 修理費 運搬費共	46.1	m ²	1,050	48,405	代価表 0061
小計					128,343	(小計)
						(コメント)
内部						(コメント)
養生(内部改修)	複合改修	17	m ²	330	5,610	B0-181281 250520A-月 標準
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	17	m ²	1,540	26,180	B0-181282 250520A-月 標準
養生(内部改修)	搬出入路部分	35.9	m ²	120	4,308	B0-181281 250520A-月 標準
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	35.9	m ²	510	18,309	B0-181282 250520A-月 標準
内部仕上足場	階高4.0m以下 散計供用日数:60日 運搬共	18.8	m ²	950	17,860	代価表 0052
小計					72,267	(小計)
計					200,610	

改修						
撤去工事				内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床モザイク撤去	集積・積込共 人力	0.5	m ²	4,040	2,020	代価表 0065
フローリング撤去	集積・積込共 人力	11.1	m ²	2,170	24,087	代価表 0066
床下地板撤去	集積・積込共 人力	1.6	m ²	660	1,056	代価表 0067
床組撤去	集積・積込共 人力	7.2	m ²	4,280	30,816	代価表 0068
木製床見切撤去	集積・積込共	2.3	m	1,500	3,450	内部撤去 見積り 1
木製幅木撤去	集積・積込共 人力	4	m	660	2,640	代価表 0069
出入口木製枠撤去	集積・積込共	10.3	m	1,500	15,450	内部撤去 見積り 2
木製額縁切断撤去	集積・積込共	3.7	m	3,000	11,100	内部撤去 見積り 3
						(コメント)
壁クロス撤去	集積・積込共 人力	37.8	m ²	960	36,288	代価表 0070
壁合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積・積込共 人力	17.4	m ²	2,770	48,198	代価表 0071
壁下地撤去 木製胴縁	集積・積込共 人力	5.3	m ²	660	3,498	代価表 0072
木製間仕切壁撤去	幅木、胴縁、木製枠共 集積・積込共	5.9	m ²	3,500	20,650	内部撤去 見積り 4
						(コメント)
軒天合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積・積込共 人力	0.6	m ²	3,380	2,028	代価表 0073
天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積・積込共 人力	15	m ²	3,380	50,700	代価表 0074
天井下地撤去	集積・積込共 人力	7.5	m ²	960	7,200	代価表 0075
廻り縁撤去	集積・積込共 人力	24	m	270	6,480	代価表 0076
						(コメント)
フローティング撤去	W900×H2000 集積・積込共	1	か所	3,000	3,000	内部撤去 見積り 5

いわき市

いわき市

改修						
内外装			内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天然木複合フローリング	t12 なら (塗装品) C種	11.1	m ²	16,000	177,600	内部改修 見積り 1
床ラワン合板張	1類 t12	1.6	m ²	2,970	4,752	代価表 0077
床樹脂製見切	W25 フローリング 12mm用	1.6	m	6,800	10,880	内部改修 見積り 2
畳取外、再設置	1畳	1	枚	2,750	2,750	代価表 0078
ビニル床シート	柄 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 熱溶接工法 防滑仕様	0.5	m ²	5,360	2,680	内部改修 見積り 3
ビニル幅木	高さ60	0.6	m	330	198	B0-638611 250520A-月 市場
EXP・J下部断熱材 充填	3種bA ポリスチレンフォーム	0.6	m ²	2,970	1,782	代価表 0079
壁構造用合板張り	特類(針葉樹) t9	29.3	m ²	3,430	100,499	代価表 0080
壁ラワン合板張	1類 t12	9	m ²	4,280	38,520	代価表 0081
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け -	10.7	m ²	1,110	11,877	B0-638311 250520A-月 市場
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノリ系)0.8FK 厚 8 鋼製、木、ボード下地 突付け -	0.6	m ²	2,540	1,524	B0-638331 250520A-月 市場
壁タタシ不燃化粧板	t3 (単色) シェル目地共	1.2	m ²	24,000	28,800	内部改修 見積り 4
コーナー見切	7mm製 タタシ不燃化粧板用	2.2	m	2,400	5,280	内部改修 見積り 5
壁紙張り	ビニル壁紙 量産クロス	27.7	m ²	920	25,484	代価表 0082
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トライバーン 突付け	15.1	m ²	1,490	22,499	B0-638416 250520A-月 補市
廻り縁	塩ビ製 コ型	26.4	m	460	12,144	代価表 0083
天井点検口	一般タイプ 7mm製 内外枠共銀縁 600角	1	か所	12,100	12,100	B0-235432 250620A-月 協議
シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 10×10	9	m	570	5,130	B0-531614 250620A-月 市場
計					464,499	

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

[illegible]

いわき市

増築						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	Bタイプライト	7	個	13,800	96,600	代価表 0087
LED照明器具	Cタイプライト	3	個	9,210	27,630	代価表 0088
熱線センサー付 自動スイッチ	埋込型 親器	1	個	11,400	11,400	B1-201010 250520A-月 独自
熱線センサー付 自動スイッチ	埋込型 子器	2	個	7,340	14,680	E1-201010 250520A-月 独自
熱線センサー付 自動スイッチ	埋込型 子器、換気扇接続端子付	3	個	7,770	23,310	E1-201010 250520A-月 独自
熱線センサー付 自動スイッチ用 操作ユニット	S1 1回路用	1	個	4,550	4,550	代価表 0089
熱線センサー付 自動スイッチ用 操作ユニット	S2 2回路用	3	個	7,680	23,040	代価表 0090
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 125V	3	個	2,420	7,260	E0-531192 250520A-月 標準
600V劣リエチレン絶縁 耐燃性劣リエチレンシース ケーブル扁平 EM-BEF	1.6mm- 2C ビット・天井	49	m	380	18,620	B0-132621 250520A-月 市場
600V劣リエチレン絶縁 耐燃性劣リエチレンシース ケーブル扁平 EM-BEF	1.6mm- 2C BEP内(PF・CD)	3	m	430	1,290	E0-132621 250520A-月 補市
600V劣リエチレン絶縁 耐燃性劣リエチレンシース ケーブル扁平 EM-BEF	1.6mm- 3C ビット・天井	10	m	520	5,200	E0-132621 250520A-月 市場
600V劣リエチレン絶縁 耐燃性劣リエチレンシース ケーブル扁平 EM-BEF	1.6mm- 3C BEP内(PF・CD)	7	m	580	4,060	B0-132621 250520A-月 補市
600V劣リエチレン絶縁 耐燃性劣リエチレンシース ケーブル扁平 EM-BEF	2.0mm- 2C ビット・天井	6	m	510	3,060	E0-132621 250520A-月 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	3	m	660	1,980	E0-131133 250520A-月 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	1	m	890	890	E0-131133 250520A-月 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	3	m	1,110	3,330	E0-131133 250520A-月 市場
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	6	個	2,190	13,140	E0-131371 250520A-月 市場
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	4	個	2,130	8,520	E0-131372 250520A-月 市場
F用JB		1	個	3,840	3,840	代価表 0091
計					272,400	

増築						
電灯設備						
コンセント分岐						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 - 125V	3	個	2,420	7,260	B0-531192 250520A-月 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地端子付) 125V	3	個	4,190	12,570	E0-531192 250520A-月 標準
コンセント(防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	2	個	3,570	7,140	B0-531143 250520A-月 標準
防水コンセント	2P15A×3+BT	2	個	3,640	7,280	代価表 0092
フラッシュプレート (金属製)	角型 ハトメ	3	個	1,000	3,000	B0-531152 250520A-月 標準
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-BEF	2.0mm- 2C ビット・天井	3	m	510	1,530	E0-132621 250520A-月 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-BEF	2.0mm- 2C FEP内(PF・CD)	6	m	580	3,480	B0-132621 250520A-月 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-BEF	2.0mm- 3C 管内	10	m	790	7,900	E0-132621 250520A-月 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-BEF	2.0mm- 3C ビット・天井	79	m	670	52,930	B0-132621 250520A-月 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-BEF	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	12	m	730	8,760	E0-132621 250520A-月 補市
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	1	m	1,960	1,960	B0-131113 250520A-月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	9	m	2,460	22,140	E0-131111 250520A-月 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	6	m	660	3,960	E0-131133 250520A-月 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	12	m	890	10,680	E0-131133 250520A-月 市場
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 深型 D54	9	個	2,190	19,710	E0-131371 250520A-月 市場
F用JB		3	個	3,840	11,520	代価表 0091
露出スイッチボックス	25(E25, 22) 1個用1方出	2	個	4,560	9,120	E0-431333 250520A-月 参考
計					190,940	

改修						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	A LSS9-4-48	2	個	19,400	38,800	代価表 0094
LED照明器具	D キッチンライト	2	個	10,900	21,800	代価表 0095
非常用 LED照明器具	a K1-LRS11-1	2	個	26,400	52,800	代価表 0096
非常用 LED照明器具	a' K1-LRS11-1 リニューアブルライト共	1	個	28,700	28,700	代価表 0097
非常用 LED照明器具	b 埋込型	1	個	26,700	26,700	代価表 0098
自己点検用リモコン		1	個	7,630	7,630	(改電)照明見張り 4
電灯盤 L-1	鋼板製露出型	1	面	569,000	569,000	代価表 0099
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーA無 - -	1	個	2,460	2,460	E0-531142 250520A-月 標準
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 + 1P L 15A ×1 - -	2	個	3,990	7,980	代価表 0100
自動点滅器	100V3A	1	個	9,290	9,290	代価表 0101
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-BEF	1.6mm- 2C 管内	1	m	460	460	E0-132621 250520A-月 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-BEF	1.6mm- 2C ビット・天井	35	m	380	13,300	E0-132621 250520A-月 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-BEF	1.6mm- 3C 管内	2	m	630	1,260	E0-132621 250520A-月 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-BEF	1.6mm- 3C ビット・天井	15	m	520	7,800	E0-132621 250520A-月 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-BEF	2.0mm- 2C ビット・天井	8	m	510	4,080	E0-132621 250520A-月 市場
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	3	m	3,250	9,750	E0-431471 250520A-月 標準
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	3	個	4,440	13,320	E0-431472 250520A-月 参資
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	3	個	2,460	7,380	E0-431472 250520A-月 参資
合成樹脂製 アクトレットボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	1	個	2,190	2,190	E0-131371 250520A-月 市場
プレートボックスSS-C形 (錆止め塗装)	200×200×100	1	個	7,810	7,810	代価表 0102

改修						
電灯設備				コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 - 125V	1	個	3,520	3,520	E0-531192 250520A-月 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極付) 125V	3	個	2,950	8,850	E0-531192 250520A-月 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	2	個	3,080	6,160	E0-531192 250520A-月 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地端子付) 125V	1	個	4,190	4,190	E0-531192 250520A-月 標準
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-BBF	2.0mm- 2C ビット・天井	11	m	510	5,610	E0-132621 250520A-月 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-BBF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	580	1,160	E0-132621 250520A-月 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-BBF	2.0mm- 3C 管内	4	m	790	3,160	E0-132621 250520A-月 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-BBF	2.0mm- 3C ビット・天井	56	m	670	37,520	E0-132621 250520A-月 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-BBF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	4	m	730	2,920	E0-132621 250520A-月 補市
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	2	m	660	1,320	E0-131133 250520A-月 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	4	m	890	3,560	E0-131133 250520A-月 市場
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	4	m	3,250	13,000	E0-431471 250520A-月 標準
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	4	個	4,440	17,760	E0-431472 250520A-月 参資
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	4	個	2,460	9,840	E0-431472 250520A-月 参資
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付) F用JB	中四角 深型 D54	3	個	2,190	6,570	E0-131371 250520A-月 市場
計		2	個	3,850	7,700	代価表 0103
					132,840	

いわき市

[illegible]

改修		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
引込開閉器盤	鋼板製屋外防水型	1	面	248,000	248,000	代価表 0105
角型露出コンセント	2P15A(E)×2	1	個	2,840	2,840	代価表 0106
ブロッカントホル (機械据付け)	H2-9(8t) セパレーター付	3	基	181,000	543,000	代価表 0107
コンクリート柱	CP-10-19-350 根拠共	1	本	81,100	81,100	代価表 0108
腕金(碍子別途)	900mm	4	本	7,670	30,680	E0-439231 250520A-月 標準
腕金(碍子別途)	1800mm	1	本	14,900	14,900	E0-439231 250520A-月 標準
多溝碍子	コの字金物付き	3	個	6,270	18,810	代価表 0109
自在ハンツ	IBT-208	4	個	540	2,160	(改電)刊行物 6 物価・資料/5月
支線ハンツ	3BD-BD-17	1	個	2,010	2,010	(改電)刊行物 7 物価・資料/5月
支線	22mm2	1	か所	27,700	27,700	代価表 0110
巻付ケーブル	22mm2	4	個	310	1,240	(改電)刊行物 8 物価・資料/5月
玉碍子	100×100mm	1	個	720	720	(改電)刊行物 9 物価・資料/5月
支線ホルツ		1	個	1,330	1,330	E0-413291 250520A-月 参資
ステー(支線)ブロッカ ット付	4号 800×400	1	組	12,700	12,700	(改電)刊行物 10 資料/5月
ハースマイハンツ	片抱 SABD-19S-DW φ190~260	3	個	5,870	17,610	(改電)刊行物 11 物価・資料/5月
地中埋設標	鉄製	3	個	1,180	3,540	E0-433371 250520A-月 標準
600V耐燃性ポリエチ レン絶縁電線(BM-IE)	8mm2	92	m	610	56,120	E0-132511 250520A-月 市場
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	1	m	1,150	1,150	E0-432531 250520A-月 標準
EM-CETケーブル	60mm2 管内	6	m	6,900	41,400	E0-432533 250520A-月 協議
EM-CETケーブル	100mm2 管内	4	m	10,600	42,400	E0-432533 250520A-月 協議

改修						
構内配電線路			電力引込み			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CETケーブル	100mm ² FEP内 (PF・CD)	38	m	10,200	387,600	EO-432633 250520A-月 協議
厚鋼電線管 (G)	露出配管 64mm	6	m	6,620	39,720	EO-131111 250520A-月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	4	m	9,680	38,720	EO-131111 250520A-月 市場
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 22mm	3	m	1,320	3,960	EO-131131 250520A-月 市場
金属製 可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(24) エクステンション用等	1	m	2,530	2,530	EO-431116 250520A-月 標準
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(80)	38	m	2,260	85,880	EO-431151 250520A-月 標準
異種管接続材	FEP80	2	組	7,880	15,760	(改電) 刊行物 12 物価・資料/5月
接地極 (銅覆銅棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,460	6,460	EO-134132 250520A-月 市場 ED
接地極 (銅覆銅棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,460	6,460	EO-134132 250520A-月 市場 EBLCE
接地極埋設標	金属製	2	枚	9,630	19,260	EO-134141 250520A-月 市場
土工機械運搬 (バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式ローラ型0.13m ³	2	往復	54,000	108,000	EO-132716 250520A-月 参考
高所作業車	作業高8～10m	1	台	12,300	12,300	(改電) 刊行物 13 物価・資料/5月
根切り	小規模土工	25	m ³	1,280	32,000	EO-432211 250520A-月 補市
埋戻し (A種)	小規模土工 山砂の類	7	m ³	5,020	35,140	EO-432252 250520A-月 市加
埋戻し (B種)	小規模土工 発生土	18	m ³	2,380	42,840	EO-432251 250520A-月 補市
埋設標識シート	2倍長 (W) 150	37	m	330	12,210	EO-433372 250520A-月 標準
計					1,998,250	

改修		構内配電線路		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	E 防犯灯	1	個	30,900	30,900	代価表 0111
LED照明器具	F ボールライト	1	灯	268,000	268,000	代価表 0112
外灯基礎	600×600×1300	1	基	62,100	62,100	代価表 0113
EM-ケーブル	3.5mm2- 3C 管内	12	m	1,150	13,800	EO-432631 250520A-月 標準
EM-ケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	9	m	1,000	9,000	EO-432631 250520A-月 標準
EM-ケーブル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	56	m	1,080	60,480	EO-432631 250520A-月 標準
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	1	m	1,460	1,460	EO-131113 250520A-月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	7	m	3,320	23,240	EO-131111 250520A-月 市場
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	56	m	1,250	70,000	EO-431151 250520A-月 標準
自在ハット		1	個	540	540	(改電)刊行物 6 物価・資料/6月
地中埋設標	鉄製	1	個	1,180	1,180	EO-433371 250520A-月 標準
異種管接続材	FEP30	2	組	4,840	9,680	(改電)刊行物 14 物価・資料/5月
分岐接続材	CE3.5mm2- 3C 82-JB1 (Y分岐)	1	か所	7,310	7,310	(改電)刊行物 15 物価・資料/5月
根切り	小規模土工 -	5	m3	1,280	6,400	EO-432211 250520A-月 補市
埋戻し (A種)	小規模土工 山砂の類	1	m3	5,020	5,020	EO-432252 250520A-月 市加
埋戻し (B種)	小規模土工 発生土	4	m3	2,380	9,520	EO-432251 250520A-月 補市
埋設標識シート	2倍長 (W)150	17	m	330	5,610	EO-433372 250520A-月 標準
計					584,240	

改修 構内通信線路						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
テレビ機器収納箱	鋼板製屋外防水型	1	面	57,300	57,300	代価表 0114
600V耐燃性がポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	4	m	380	1,520	EO-132511 250520A-月 市場
導入線		26	m	190	4,940	EO-432115 250520A-月 標準
導入線 (PP管内)		76	m	170	12,920	EO-432125 250520A-月 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	4	m	860	3,440	EO-432584 250520A-月 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内 (PP・CD)	38	m	790	30,020	EO-432584 250520A-月 標準
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	30	m	3,320	99,600	EO-131111 250520A-月 市場
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	3	m	1,130	3,390	EO-131131 250520A-月 市場
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	115	m	1,250	143,750	EO-431151 250520A-月 標準
異種間接続材	FEP30	6	か所	4,840	29,040	(改電) 刊行物 14 物価・資料/5月
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,460	6,460	EO-134132 250520A-月 市場 BLT
接地極埋設標	金属製	1	枚	9,630	9,630	EO-134141 250520A-月 市場
計					402,010	

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

増築 屋外給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水道用ポリエチレン管 改修	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	32	m	1,600	51,200	M0-651221 250520A-月 協議
水道用ポリエチレン管 改修	軟質管・金属製継手接合 地中配管 25A	7	m	1,950	13,650	M0-651221 250520A-月 協議
水道用ポリエチレン管 改修	軟質管・金属製継手接合 地中配管 30A	42	m	2,330	97,860	M0-651221 250520A-月 協議
伸縮式不凍散水栓 (L=1000)	樹脂製BOX共	1	個	46,800	46,800	代価表 0126
不凍水栓	遮断開閉式 1400H 25A×600L	1	個	30,800	30,800	代価表 0127
丙止水栓	32A	1	個	31,400	31,400	代価表 0128
逆止弁	32A 単式	1	個	20,100	20,100	代価表 0129
量水器BOX	樹脂製	1	個	38,700	38,700	代価表 0130
量水器 撤去再取付	32mm(貸与品)	1	個	17,800	17,800	代価表 0131
埋設標識テープ	150幅	81	m	230	18,630	M0-732182 250520A-月 標準
地中埋設標	鉄 製	12	個	1,150	13,800	M0-732181 250520A-月 標準
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 30A 保温無	1	か所	3,590	3,590	M0-641192 250520A-月 標準
根切り	小規模土工	25	m3	1,280	32,000	B0-432211 250520A-月 補市
埋戻し(A種)	小規模土工 山砂の類	8	m3	5,020	40,160	B0-432252 250520A-月 市加
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	17	m3	2,380	40,460	B0-432251 250520A-月 補市
計					496,950	

増築		屋外排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 100A	139	m	6,880	956,320	M0-631106 250520A-月 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	1	組	8,570	8,570	M0-733261 250520A-月 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 801～1200	1	組	10,700	10,700	M0-733261 250520A-月 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	3	組	9,090	27,270	M0-733261 250520A-月 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	3	組	9,870	29,610	M0-733261 250520A-月 標準
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 501～800 T-8 蝶番袋穴式	1	組	30,100	30,100	M0-733262 250520A-月 標準
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 801～1200 T-8 蝶番袋穴式	1	組	31,500	31,500	M0-733262 250520A-月 標準
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 801～1200 T-8 蝶番袋穴式	1	組	31,500	31,500	M0-733262 250520A-月 標準
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 1201～1500 T-8 蝶番袋穴式	2	組	32,600	65,200	M0-733262 250520A-月 標準
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ DR ～500 T-8 蝶番袋穴式	1	組	30,900	30,900	M0-733262 250520A-月 標準
雨水用プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	2	組	8,770	17,540	代価表 0132
雨水用プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	1	組	8,770	8,770	代価表 0133
雨水用プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ ST ～500 T-8 蝶番袋穴式	1	組	29,500	29,500	代価表 0134
雨水用プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 501～800 T-8 蝶番袋穴式	1	組	30,300	30,300	代価表 0135
雨水用プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 801～1200 T-8 蝶番袋穴式	2	組	31,700	63,400	代価表 0136
雨水用プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 501～800 T-8 蝶番袋穴式	1	組	30,300	30,300	代価表 0137
屋外用ベントキャップ	70℃製 100A	1	個	9,300	9,300	代価表 0138
根切り	小規模土工	75	m3	1,280	96,000	B0-432211 250520A-月 補市
埋戻し(A種)	小規模土工 山砂の類	26	m3	5,020	130,520	B0-432252 250520A-月 市加
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	49	m3	2,380	116,620	B0-432251 250520A-月 補市

[illegible]

増築						
浄化槽設備				土木工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方	小規模	10	m ²	700	7,000	B0-132511 250520A-月 標準
墨出し	小規模 -	20	m ²	1,250	25,000	B0-132514 250620A-月 標準
養生	小規模 -	20	m ²	660	13,200	B0-132515 250620A-月 標準
整理清掃 後片付け	小規模 -	20	m ²	3,130	62,600	B0-132531 250520A-月 標準
根切り	小規模土工	64	m ³	1,280	81,920	B0-432211 250520A-月 補市
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	46	m ³	2,380	109,480	B0-432251 250520A-月 補市
砂利地盤	切込み碎石(再生)	2	m ³	8,230	16,460	M0-638541 250520A-月 標準
水替え費	φ50、1台、10日	1	式		28,000	(増機)浄化槽見積 2
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度21 ステンパ 18	5	m ³	18,000	90,000	B1-100028 250520A-月 独自
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	5	m ³	16,400	82,000	B0-434215 250520A-月 補市
普通型枠	小型構造物	5	m ²	9,680	48,400	B0-134411 250620A-月 参考
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	5	m ²	380	1,900	B0-434421 250520A-月 市場
発生材処理	廃材運搬・処理費共	5	m ²	85	425	(増機)浄化槽見積 3
面木	頂版スラブ	13	m	330	4,290	代価表 0159 4週8休補正済み
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10	0.1	t	106,000	10,600	B0-116131 250520A-月 参資
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D13	1	t	104,000	104,000	B0-116131 250520A-月 参資
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D16	0.2	t	102,000	20,400	B0-116131 250520A-月 参資
鉄筋加工組立	小型構造物	1	t	131,000	131,000	B0-436212 250520A-月 補市
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	1	t	5,670	5,670	B0-436221 250520A-月 市場
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	20	m ²	830	16,600	B0-636213 250520A-月 市場

いわき市

[illegible]

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

改修 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁付換気扇撤去	20cm	1	台	4,220	4,220	代価表 0152
換気扇SUS製フード撤去	20cm	1	個	1,730	1,730	代価表 0153
水栓撤去	13mm	1	個	750	750	代価表 0154
ヒューズボックス撤去		1	個	750	750	代価表 0155
銅管撤去	配管工	0.1	人	35,900	3,590	代価表 0156
塩ビ管撤去	配管工	0.3	人	35,900	10,770	代価表 0157
保温材撤去	配管工	0.1	人	35,900	3,590	代価表 0158
配管分岐 (銅管類) ・手間のみ	配管分岐 20A 保温無	1	か所	10,800	10,800	M0-541191 250520A-月 標準
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 20A 保温無	1	か所	3,590	3,590	M0-541192 250520A-月 標準
根切り(機械)	バックホ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式パワー型	5	m3	3,540	17,700	M0-538612 250520A-月 標準
埋戻し	機 械 バックホ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式パワー型	5	m3	5,110	25,550	M0-538621 250520A-月 標準
計					83,040	

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事								
新営工事								
監理事務所を設けない	10.0	27,020,840	6.51	0.00	6.51	0.905	1.00	1,591,946
建築工事								
改修工事								
監理事務所を設けない	10.0	3,402,077	6.91	0.00	6.91	0.905	1.00	212,750
小計 (率対象)								
		30,422,917						1,804,696
建築工事								
処分費		1,619,840						0
建築工事								
新営工事 共通仮設費(積上げ)		0						559,820
建築工事								
率対象外		▲1,316,175						0
小計 (率対象外)								
		303,665						559,820
合計								
		30,726,582						2,364,516
電気設備工事								
新営工事	10.0	463,340	9.43	0.00	9.43	1.00	1.00	43,692
電気設備工事								
改修工事	10.0	4,223,400	5.21	0.00	5.21	1.00	1.00	220,039
小計 (率対象)								
		4,686,740						263,731
合計								
		4,686,740						263,731
機械設備工事								
新営工事	10.0	7,233,683	5.30	0.00	5.30	1.00	1.00	383,385
機械設備工事								
改修工事	10.0	1,347,910	6.01	0.00	6.01	1.00	1.00	81,009
小計 (率対象)								
		8,581,593						464,394
合計								
		8,581,593						464,394
総計								
		43,994,915						3,092,641

名 称	純工事費 ①	率 ②	増減率 ③	現場管理費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	現場管理費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事							
新営工事							
監理事務所を設けない	29,172,606	23.68	0.00	23.68	1.00	1.00	6,908,073
建築工事							
改修工事							
監理事務所を設けない	3,614,827	26.18	0.00	26.18	1.00	1.00	946,361
小計 (率対象)	32,787,433						7,854,434
建築工事							
処分費	1,619,840						0
建築工事							
率対象外	▲1,316,175						0
小計 (率対象外)	303,665						0
合計	33,091,098						7,854,434
電気設備工事							
新営工事	507,032	61.38	0.00	61.38	1.00	1.00	311,216
電気設備工事							
改修工事	4,443,439	58.33	0.00	58.33	1.00	1.00	2,591,857
小計 (率対象)	4,950,471						2,903,073
合計	4,950,471						2,903,073
機械設備工事							
新営工事	7,617,068	30.35	0.00	30.35	1.00	1.00	2,311,780
機械設備工事							
改修工事	1,428,919	47.62	0.00	47.62	1.00	1.00	680,451
小計 (率対象)	9,045,987						2,992,231
合計	9,045,987						2,992,231
総計	47,087,556						13,749,738

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④=②+③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥=①×④×⑤	工事価格 ⑦=①+⑥
建築工事							
新営工事							
監理事務所を設けない	36,080,679						
建築工事							
改修工事							
監理事務所を設けない	4,561,188						
建築工事							
処分費	1,619,840						
小計 (率対象)	42,261,707						
電気設備工事							
新営工事	818,248						
電気設備工事							
改修工事	7,035,296						
小計 (率対象)	7,853,544						
機械設備工事							
新営工事	9,928,848						
機械設備工事							
改修工事	2,109,370						
小計 (率対象)	12,038,218						
合計 (率対象)							
主たる工事：建築工事	62,153,469	13.77	0.00	13.77	1.00	8,558,532	70,712,001
建築工事							
率対象外	▲1,316,175					0	▲1,316,175
合計 (率対象外)	▲1,316,175					0	▲1,316,175
契約保証費							
	60,837,294			0.04	1.00	24,334	24,334
端数調整						▲160	▲160
総計	60,837,294					8,582,706	69,420,000

いわき市

いわき市

[illegible]

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
仮囲い	単管一本足場 H1800 共用270日	m	1			3,620		代価表 0001
01 単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1.8	1	34.8	62.64		B0-131513 250520A-月 標準
02 単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1.8	270	1.04	505.44		B0-131513 250520A-月 標準
03 単管一本足場	掛払い手間 10m未満 -	m ²	1.8	1	1,613.37	2,904.07		B0-131513 250520A-月 標準
04 仮設材運搬 (単管一本足場)		m ²	1.8	1	81.64	146.95		B0-131653 250520A-月 標準
計						3,619.1		
ネット養生シート張り	供用260日 H1800 基本料 修理費 運搬費共	m	1			1,910		代価表 0002
01 ネット養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	42.78	77		B0-131662 250520A-月 標準
02 ネット養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	260	0.95	444.6		B0-131662 250520A-月 標準
03 ネット養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	764.23	1,375.61		B0-131662 250520A-月 標準
04 仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1.8	1	9.07	16.33		B0-131688 250520A-月 標準
計						1,913.54		
キヤスターゲート	W3,000*H1,800 運搬費共 存9ヶ月	か所	1			79,200		代価表 0003
01 キヤスターゲート	W3,000*H1,800 運搬費共 存9ヶ月	か所	1	1	76,900	79,207		刊行物 1 施単/春
					×1.03			
計						79,207		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
キヤスターゲート	W6,000*H1,800 運搬費共 存9ヶ月	か所	1			112,000		代価表 0004	
キヤスターゲート	W6,000*H1,800 運搬費共 存9ヶ月	か所	1	1	109,000 ×1.03	112,270		刊行物 2 施単/春	
計						112,270			
養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数：80日 基本料 修理費 運搬費共	m ²	1			1,090		代価表 0005	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	934.05	934.05		B0-131561 250520A-月 標準	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	80	1.16	92.8		B0-131561 250520A-月 標準	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 250520A-月 標準	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	9.07	9.07		B0-131688 250520A-月 標準	
計						1,086.25			
内部仕上足場	階高4.0m以下 設計供用日数：30日 運搬共	m ²	1			830		代価表 0006	
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	602.78	602.78		B0-131526 250520A-月 標準	
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	30	2.92	87.6		B0-131626 250520A-月 標準	
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 2	m ²	1	1	46.87	46.87		B0-131628 250520A-月 標準	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	m ²	1	1	90.71	90.71		B0-131694 250520A-月 標準	
計						827.96			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
S造建物解体	上屋解体 鋼材量30～50kg/m ² 手こわし・機械併用 集積・積込共	m ²	1			3,700		代価表 0007
01 S造建物解体	上屋解体 鋼材量30～50kg/m ² 手こわし・機械併用	m ²	1	1	3,430 ×1.02	3,498.6		(解)刊行物 2 施単/春
02 内装材 積込み	機 械	m ³	0.1	1	2,002.97	200.3		B0-339523 250520A-月 協参 金属くず等
計						3,698.9		
S造建物解体	上屋解体 鋼材量30～50kg/m ² 手こわし 集積・積込共	m ²	1			6,480		代価表 0008
01 S造建物解体	上屋解体 鋼材量30～50kg/m ² 手こわし	m ²	1	1	6,160 ×1.02	6,283.2		(解)刊行物 3 施単/春
02 内装材 積込み	機 械	m ³	0.1	1	2,002.97	200.3		B0-339523 250520A-月 協参 金属くず等
計						6,483.5		
S造基礎解体	大型ブレーカー・ハンドブレーカー併用 集積・積込共	m ³	1			20,800		代価表 0009
01 S造基礎解体	大型ブレーカー・ハンドブレーカー併用 集積	m ³	1	1	17,100 ×1.02	17,442		(解)刊行物 4 施単/春
02 積込み	コンクリート 機械	m ³	1	1	3,280 ×1.02	3,345.6		(解)刊行物 5 施単/春
計						20,787.6		
木造上屋解体	手こわし機械併用 集積・積込共	m ²	1			3,370		代価表 0010
01 木造上屋解体	手こわし機械併用 集積 共同住宅参考	m ²	1	1	3,080 ×1.02	3,141.6		(解)刊行物 6 施単/春
02 積込み	木材 機械	m ³	0.1	1	2,200 ×1.02	224.4		(解)刊行物 7 施単/春
計						3,366		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
木造基礎解体	大型ブレーカー・ハンドブレーカー併用 集積・積込共	m ³	1			18,800		代価表 0011
01 木造基礎解体	大型ブレーカー・ハンドブレーカー併用 集積	m ³	1	1	15,200 ×1.02	15,504		(解)刊行物 8 施単/春
02 積込み	コンクリート 機械	m ³	1	1	3,280 ×1.02	3,345.6		(解)刊行物 5 施単/春
計						18,849.6		
コンクリート土間解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・ハンドブレーカー併用 集積・積込共	m ³	1			10,500		代価表 0012
01 コンクリート土間解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・ハンドブレーカー併用 集積共	m ³	1	1	6,970 ×1.02	7,109.4		(解)刊行物 9 施単/春
02 積込み	コンクリート 機械	m ³	1	1	3,280 ×1.02	3,345.6		(解)刊行物 5 施単/春
計						10,455		
内部造作材撤去	事務所 集積・積込共	m ²	1			2,180		代価表 0013
01 内部造作材撤去	事務所 集積共	m ²	1	1	1,550 ×1.02	1,581		(解)刊行物 10 施単/春
02 発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.1	1	6,027.84	602.78		B0-389611 250520A～月 標準
計						2,183.78		
鋼製建具撤去	引違戸 集積・積込共	m ²	1			2,190		代価表 0014
01 鋼製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	m ²	1	1	2,004.62	2,004.62		B0-287365 250520A～月 標準
02 発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.03	1	6,027.84	180.84		B0-389511 250520A～月 標準
計						2,185.36		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
鋼製建具撤去	片開き戸 集積・積込共	m ²	1			2,490		代価表 0015
鋼製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	m ²	1	1	2,314.04	2,314.04		B0-287365 250520A-月 標準
発生材積込み	板・木材類 人力	m ³	0.03	1	6,027.84	180.84		B0-389611 250520A-月 標準
計						2,494.88		
ホームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]取外	2.5kW以下 再使用あり 屋内機 壁掛け 屋外機 床置き	台	1			5,670		代価表 0016
設備機械工		人	0.1	0.4	28,600	1,144	○	M0-911165 250520A-月 参資
設備機械工		人	0.3	0.4	28,600	3,432	○	M0-911165 250520A-月 参資
その他		式	1	0.24	4,576	1,098.24		
計						5,674.24		
ホームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]取外	3.6kW以下 再使用あり 屋内機 壁掛け 屋外機 床置き	台	1			6,950		代価表 0017
設備機械工		人	0.12	0.4	28,600	1,372.8	○	M0-911165 250520A-月 参資
設備機械工		人	0.37	0.4	28,600	4,232.8	○	M0-911165 250520A-月 参資
その他		式	1	0.24	5,605.6	1,345.34		
計						6,950.94		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
冷暖エアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]取外	8.0kW以下 再使用あり 屋内機 壁掛け 屋外機 床置き	台	1			18,600		代価表 0018	
設備機械工		人	0.33	0.4	28,600	3,775.2	○	MO-911165 250520A-月	参資
設備機械工		人	0.98	0.4	28,600	11,211.2	○	MO-911165 250520A-月	参資
その他		式	1	0.24	14,986.4	3,596.74			
計						18,583.14			
配管類撤去	給水管・ガス管・排水管	式	1			503,000		代価表 0019	
配管工		人	14	1	28,496	398,944	○	BO-911162 250520A-月	参資
その他		式	1	0.26	398,944	103,725.44			
計						502,669.44			
単管一本足場	単管一本足場 10m未満 設計供用日数：30日 運搬費共	m ²	1			1,760		代価表 0020	
単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	1	34.8	34.8		BO-131513 250520A-月	標準
単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	30	1.04	31.2		BO-131513 250520A-月	標準
単管一本足場	掛払い手間 10m未満 -	m ²	1	1	1,613.37	1,613.37		BO-131613 250520A-月	標準
仮設材運搬 (単管一本足場)		m ²	1	1	81.64	81.64		BO-131663 250520A-月	標準
計						1,761.01			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数：20日 基本料 修理費 運搬費共	m ²	1			1,020		代価表 0021
01 養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	934.05	934.05		B0-131561 250520A-月 標準
02 養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	20	1.16	23.2		B0-131561 250520A-月 標準
03 養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 250520A-月 標準
04 仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	9.07	9.07		B0-131688 250520A-月 標準
計						1,016.65		
内部仕上足場	階高4.0m以下 設計供用日数：10日 運搬費共	m ²	1			800		代価表 0022
01 内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	602.78	602.78		B0-131626 250520A-月 標準
02 内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	10	2.92	29.2		B0-131626 250520A-月 標準
03 内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	58.59	58.59		B0-131626 250520A-月 標準
04 仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1	1	113.39	113.39		B0-131694 250520A-月 標準
計						803.96		
木造上屋解体	手こわし機械併用 集積・積込共	m ³	1			3,370		代価表 0023
01 木造上屋解体	手こわし機械併用 集積 共同住宅参考	m ³	1	1	3,080 ×1.02	3,141.6		(解)刊行物 6 施早/春
02 積込み	木材 機械	m ³	0.1	1	2,200 ×1.02	224.4		(解)刊行物 7 施早/春
計						3,366		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考	
木造基礎解体	大型ブレーカー・ハンドブレーカー併用 集積・積込共	m3	1			18,800		代価表 0024	
01 木造基礎解体	大型ブレーカー・ハンドブレーカー併用 集積	m3	1	1	15,200 ×1.02	15,604		(解)刊行物 8 施単/春	
02 積込み	コンクリート 機械	m3	1	1	3,280 ×1.02	3,345.6		(解)刊行物 5 施単/春	
計						18,849.6			
コンクリート土間解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・ハンドブレーカー併用 集積・積込共	m3	1			10,500		代価表 0025	
01 コンクリート土間解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・ハンドブレーカー併用 集積共	m3	1	1	6,970 ×1.02	7,109.4		(解)刊行物 9 施単/春	
02 積込み	コンクリート 機械	m3	1	1	3,280 ×1.02	3,345.6		(解)刊行物 5 施単/春	
計						10,455			
内部造作材撤去	倉庫 集積・積込共	m ²	1			1,900		代価表 0026	
01 内部造作材撤去	倉庫 集積共	m ²	1	1	1,270 ×1.02	1,295.4		(解)刊行物 11 施単/春	
02 発生材積込み	※-ト・木材類 人力	m3	0.1	1	6,027.84	602.78		B0-389511 250520A-月 標準	
計						1,898.18			
鋼製建具撤去	引違戸 集積・積込共	m ²	1			2,190		代価表 0027	
01 鋼製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	m ²	1	1	2,004.62	2,004.62		B0-287365 250520A-月 標準	
02 発生材積込み	※-ト・木材類 人力	m3	0.03	1	6,027.84	180.84		B0-389511 250520A-月 標準	
計						2,185.36			

いわき市

○は「その他」の事対象

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	S造建物解体	上屋解体 鋼材量30～50kg/㎡ 手こわし・機械併用 集積・積込共	㎡	1			3,700		代価表 0028
01	S造建物解体	上屋解体 鋼材量30～50kg/㎡ 手こわし・機械併用	㎡	1	1	3,430 ×1.02	3,498.6		(解)刊行物 2 施単/春
02	内装材 積込み	機 械	㎡	0.1	1	2,002.97	200.3		B0-339523 250520A-月 協参 金属くず等
	計	3,698.9							
	S造基礎解体	大型ブレード・ハンドブレード併用 集積・積込共	㎡	1			20,800		代価表 0029
01	S造基礎解体	大型ブレード・ハンドブレード併用 集積	㎡	1	1	17,100 ×1.02	17,442		(解)刊行物 4 施単/春
02	積込み	コンクリート 機械	㎡	1	1	3,280 ×1.02	3,345.6		(解)刊行物 5 施単/春
	計	20,787.6							
	ビニル床シート撤去	石綿含有 集積・積込共 人力	㎡	1			1,270		代価表 0030
01	ビニル床シート撤去	集積共	㎡	1	1	1,205.57	1,205.57		B0-288211 250520A-月 標準
02	発生材積込み	ボート・木材類 人力	㎡	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389511 250520A-月 標準
	計	1,265.85							
	天井合板・ボート 撤去	一重張り 石綿含有 集積・積込共 人力	㎡	1			3,380		代価表 0031
01	天井合板・ボート 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	㎡	1	1	3,315.31	3,315.31		B0-284421 250520A-月 標準
02	発生材積込み	ボート・木材類 人力	㎡	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389511 250520A-月 標準
	計	3,375.59							

○は「その他」の率対象

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
浄化槽撤去		か所	1			869,000		代価表 0034
91 根切り	総掘り 法付オープンカット	m3	24	1	612	14,688		B0-432211 250520A-月 市場
92 埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	36	1	2,376.6	85,557.6		B0-432251 250520A-月 補市
93 コンクリート はつり・解体		m3	2	1	31,500	63,000		浄化槽撤去見積り 1
94 コンガラ処分		式	1	1	50,000	50,000		浄化槽撤去見積り 2
95 汚泥引抜・処分費		m3	7	1	11,500	80,500		浄化槽撤去見積り 3
96 仮設ポンプ		式	1	1	6,750	6,750		浄化槽撤去見積り 4
97 槽内設備撤去		人	2	1	14,000	28,000		浄化槽撤去見積り 5
98 槽内換気		式	1	1	5,000	5,000		浄化槽撤去見積り 6
99 FRP槽カット		m ²	38	1	3,000	114,000		浄化槽撤去見積り 7
10 付属機器撤去		式	1	1	40,000	40,000		浄化槽撤去見積り 8
11 槽内清掃・消毒		m ²	44	1	1,500	66,000		浄化槽撤去見積り 9
12 ろ材撤去・処分		m3	1	1	25,000	25,000		浄化槽撤去見積り 10
13 搬出費	単独搬出 100kg/m3未満	t	1	1	247,563.55	247,563.55		M0-641201 250520A-月 標準
14 ラブドレンクレーン	4.9t吊 ホック付	日	1	1	42,500	42,500		(解)刊行物 13 物価・資料/5月
計						868,559.15		

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	側溝撤去	集積・積込共	m	1			400		代価表 0035
01	コンクリート土間解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・圧砕機併用 集積共	m3	0.05	1	4,600 ×1.02	234.6		(解)刊行物 12 施単/春
02	積込み	コンクリート 機械	m3	0.05	1	3,280 ×1.02	167.28		(解)刊行物 5 施単/春
	計	401.88							
	集水樹撤去	集積・積込共	か所	1			2,890		代価表 0036
01	コンクリート土間解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・圧砕機併用 集積共	m3	0.36	1	4,600 ×1.02	1,689.12		(解)刊行物 12 施単/春
02	積込み	コンクリート 機械	m3	0.36	1	3,280 ×1.02	1,204.42		(解)刊行物 5 施単/春
	計	2,893.54							
	養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数：140日 基本料 修理費 運搬費共	m ²	1			1,160		代価表 0037
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	934.05	934.05		B0-131561 250520A-月 標準
02	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	140	1.16	162.4		B0-131561 250520A-月 標準
03	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 250520A-月 標準
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	9.07	9.07		B0-131688 250520A-月 標準
	計	1,155.85							

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
内部仕上足場	階高4.0m以下 設計供用日数：90日 運搬費共	m ²	1			1,040		代価表 0038
01 内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	602.78	602.78		B0-131526 250520A-月 標準
02 内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	90	2.92	262.8		B0-131526 250520A-月 標準
03 内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	58.59	58.59		B0-131526 250520A-月 標準
04 仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1	1	113.39	113.39		B0-131694 250520A-月 標準
計						1,037.56		
鉄筋工場加工・組立	木造基礎、スラブ等	t	1			109,000		代価表 0039
01 鉄筋加工組立 (S造スラブ)	鉄筋加工 工場	t	1	1	32,421.39	32,421.39		B0-136229 250520A-月 参考
02 鉄筋加工組立 (S造スラブ)	鉄筋組立 -	t	1	1	76,442.99	76,442.99		B0-136229 250520A-月 参考
計						108,864.38		
屋根 構造用合板張り	特類(針葉樹)2級 t12	m ²	1			2,150		代価表 0040
01 構造用合板	特類(針葉樹)2級 t12 910×1820	枚	0.63	1	1,320	831.6		(増)刊行物 3 資料/5月
02 野地板	屋根面 施工手間	m ²	1	1	1,319.26	1,319.26		B0-234141 250520A-月 標準
計						2,150.86		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
壁 構造用合板張り	特類(針葉樹)2級 t9	m ²	1			3,430		代価表 0041
01 構造用合板	特類(針葉樹)2級 t9 910×1820	枚	0.63	1	1,060	667.8		(増)刊行物 4 資料/5月
02 壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,758.17	2,758.17		B0-234322 250520A-月 標準
計						3,425.97		
床 構造用合板張	特類(針葉樹)2級 t12	m ²	1			2,280		代価表 0042
01 構造用合板	特類(針葉樹)2級 t12 910×1820	枚	0.63	1	1,320	831.6		(増)刊行物 5 資料/5月
02 畳下床板	施工手間	m ²	1	1	1,447.24	1,447.24		B0-234221 250520A-月 標準
計						2,278.84		
アンカーボルト	M12 L400 据付共	本	1			1,990		代価表 0043
01 アンカーボルト	M12 L400	本	1	1	122	122		(増)刊行物 6 物価・資料/5月
02 アンカーボルト埋込み (B種)	径13~16(間柱等) 取付手間	本	1	1	1,868.1	1,868.1		B0-137411 250520A-月 参考
計						1,990.1		
アンカーボルト	M12 L300 据付共	本	1			1,970		代価表 0044
01 アンカーボルト	M12 L300	本	1	1	100	100		(増)刊行物 7 物価・資料/5月
02 アンカーボルト埋込み (B種)	径13~16(間柱等) 取付手間	本	1	1	1,868.1	1,868.1		B0-137411 250520A-月 参考
計						1,968.1		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
アスファルトルーフィング	940	m ²	1			530		代価表 0045
01 アスファルトルーフィング	940	m ²	1	1	520 ×1.02	530.4		(増)刊行物 8 施単・コスト/春
計						530.4		
集水器	塩ビ角樋120用	か所	1			3,560		代価表 0046
01 集水器	塩ビ角樋120用	か所	1	1	3,490 ×1.02	3,559.8		(増)刊行物 9 コスト/春
計						3,559.8		
アクリ製EXP・J金物 取付	W470 外部 屋根+屋根 クリアランス100	m	1			43,700		代価表 0047
01 アクリ製EXP・J金物 取付	W470 外部 屋根+屋根 クリアランス100	m	1	1	42,800 ×1.02	43,656		(増)刊行物 10 コスト/春
計						43,656		
アクリ製EXP・J金物 取付	W470 外部 壁+壁 クリアランス100	m	1			17,400		代価表 0048
01 アクリ製EXP・J金物 取付	W470 外部 壁+壁 クリアランス100	m	1	1	17,100 ×1.02	17,442		(増)刊行物 11 コスト/春
計						17,442		
アクリ製EXP・J金物 取付	W250 内部 床+床 クリアランス100	m	1			23,900		代価表 0049
01 アクリ製EXP・J金物 取付	W250 内部 床+床 クリアランス100	m	1	1	23,400 ×1.02	23,868		(増)刊行物 12 コスト/春
計						23,868		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
アルミ製EXP・J金物 取付	W250 内部 壁+壁 クリアランス100	m	1			10,200		代価表 0050
アルミ製EXP・J金物 取付	W250 内部 壁+壁 クリアランス100	m	1	1	10,000 ×1.02	10,200		(増)刊行物 13 コスト/春
計						10,200		
アルミ製EXP・J金物 取付	W250 内部 天井+天井 クリアランス100	m	1			10,200		代価表 0051
アルミ製EXP・J金物 取付	W250 内部 天井+天井 クリアランス100	m	1	1	10,000 ×1.02	10,200		(増)刊行物 14 コスト/春
計						10,200		
基礎天端モルタル塗り	塗厚30 巾200程度	m	1			1,320		代価表 0052
基礎天端モルタル塗り	塗厚30 巾200程度	m	1	1	1,280 ×1.03	1,318.4		(増)刊行物 15 施工/春
計						1,318.4		
WP塗り	細幅 B種 素地ごしらえ A種共 本部	m	1			500		代価表 0053
素地ごしらえ	A種 細幅 本部	m	1	1	125 ×1.03	128.75		(増)刊行物 16 施工・コスト/春
WP塗り	B種 細幅	m	1	1	365 ×1.03	375.95		(増)刊行物 17 施工・コスト/春
計						504.7		
壁紙張り	ビニル壁紙 量産クラス	m ²	1			920		代価表 0054
壁紙張り	ビニル壁紙 量産クラス	m ²	1	1	890 ×1.03	916.7		(増)刊行物 19 施工・コスト/春
計						916.7		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考
壁 グラスウール敷込み	t50 24kg品	m ²	1			1,100		代価表 0055
01 壁 グラスウール敷込み	t50 24kg品 ※天井参考	m ²	1	1	1,066 ×1.03	1,096.95		(増)刊行物 20 施単・コスト/春
計						1,096.95		
廻り縁	塩ビ製 コ型	m	1			460		代価表 0056
01 廻り縁	塩ビ製 コ型 突付け ボート厚9.0mm	m	1	1	450 ×1.03	463.5		(増)刊行物 21 施単・コスト/春
計						463.5		
アスファルト舗装	A-5-15-15 密粒 500m ² 未満 上層路盤 M-40 下層路盤 RC-40	m ²	1			6,710		代価表 0057
01 路床整正	500m ² 未満	m ²	1	1	192.79	192.79		B0-051111 250520A-月 標準
02 グラsshイブ	厚さ15cm 車道用 再生材	m ²	1	1	387	387		B0-331191 250520A-月 標準
03 粒度調整碎石	40~0mm	m ³	0.15	1	3,900	585		(増)刊行物 22 物価・資料/5月
04 路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	2	1	756.95	1,513.9		B0-051112 250520A-月 標準
05 路盤材締固め	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	2	1	469.43	938.86		B0-051113 250520A-月 標準
06 プライムコート	車道用	m ²	1	1	179.01	179.01		B0-331195 250520A-月 標準
07 プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	38.94	38.94		B0-051117 250520A-月 標準
08 密粒度アスファルト	厚さ5cm 車道用 新材	m ²	1	1	1,689.8	1,689.8		B0-331193 250520A-月 標準
09 アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 500m ² 未満	m ²	1	1	841.89	841.89		B0-051116 250520A-月 標準
10 アスファルト混合物締固め	500m ² 未満	m ²	1	1	344.82	344.82		B0-051116 250520A-月 標準
計						6,712.01		

いわき市

○は「その他」の事対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
砂利舗装	RC40	m ²	1			1,220		代価表 0058	
01 クラッシュン	厚さ10cm 車道用 再生材	m ²	1	1	258	258		B0-331191 250520A-月 標準	
02 路盤材敷きならし	厚さ 10cm 500m未満	m ²	1	1	580.42	580.42		B0-051112 250520A-月 標準	
03 路盤材締固め	厚さ 10cm 500m未満	m ²	1	1	381.5	381.5		B0-051113 250520A-月 標準	
計						1,219.92			
集水桝設置	450角×H600	か所	1			38,400		代価表 0059	
01 振切り	小規模土工	m ³	0.87	1	1,283.16	1,116.35		B0-432211 250520A-月 補市	
02 埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m ³	0.37	1	2,376.6	879.34		B0-432251 250520A-月 補市	
03 砂利地業	再生クラッシュン	m ³	0.14	1	8,227.84	1,151.9		B0-133421 250520A-月 標準	
04 生コンクリート V (いわき2)	呼び強度21 スラング 15	m ³	0.26	1	19,400	5,044		B1-100029 250520A-月 独自	
05 コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m ³	0.26	1	16,365.41	4,255.01		B0-434215 250520A-月 補市	
06 型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等	m ²	2.85	1	6,864.95	19,565.11		B0-434411 250520A-月 補市	
07 型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	m ²	2.85	1	381.1	1,086.14		B0-434421 250520A-月 市場	
08 鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10	t	0.02	1	106,000	2,120		B0-116131 250520A-月 参資	
09 鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.02	1	130,552.5	2,611.05		B0-436212 250520A-月 補市	
10 鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	t	0.02	1	5,665	113.3		B0-436221 250520A-月 市場	
11 床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.56	1	829.15	464.32		B0-536213 250520A-月 市場	
計						38,408.52			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
	既存側溝端部処理	300A	か所	1			2,180		代価表 0060
01	砂利地業	再生グランド	m ³	0.01	1	8,227.84	82.28		B0-133421 250520A-月 標準
02	生コンクリート V (いわき2)	呼び強度21 スラブ 15	m ³	0.01	1	19,400	194		B1-100029 250520A-月 独自
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m ³	0.01	1	16,365.41	163.65		B0-434215 250520A-月 補市
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、固障の基礎等 -	m ²	0.24	1	6,864.95	1,647.59		B0-434411 250520A-月 補市
05	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	m ²	0.24	1	381.1	91.46		B0-434421 250520A-月 市場
	計						2,178.98		
	養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数：50日 基本料 修理費 運搬費共	m ²	1			1,050		代価表 0061
06	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	934.05	934.05		B0-131551 250520A-月 標準
07	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 仮用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	50	1.16	58		B0-131551 250520A-月 標準
08	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131551 250520A-月 標準
09	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	9.07	9.07		B0-131558 250520A-月 標準
	計						1,051.46		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
内部仕上足場	階高4.0m以下 設計供用日数：60日 運搬共	m ²	1			960		代価表 0062
01 内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	602.78	602.78		B0-131526 250520A-月 標準
02 内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	60	2.92	175.2		B0-131526 250520A-月 標準
03 内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	58.59	58.59		B0-131526 250520A-月 標準
04 仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1	1	113.39	113.39		B0-131694 250520A-月 標準
計						949.96		
玄関スロープ部 コンクリート研り	止水栓部鉄蓋撤去共 集積・積込共 人力	か所	1			3,210		代価表 0063
01 ガッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	1.2	1	1,984.1	2,380.92		B0-339172 250520A-月 標準
02 コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m ³	0.01	1	75,133.09	751.33		B0-184211 250520A-月 標準
03 発生材積込み	コンクリート類 人力	m ³	0.01	1	7,864.23	78.64		B0-389511 250520A-月 標準
計						3,210.89		
外壁モルタル撤去	集積・積込共 人力	m ²	1			4,560		代価表 0064
01 壁モルタル・プーラスター 撤去	集積共	m ²	1	1	4,478.55	4,478.55		B0-286311 250520A-月 標準
02 発生材積込み	コンクリート類 人力	m ³	0.01	1	7,864.23	78.64		B0-389511 250520A-月 標準
計						4,557.19		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
床モザイク撤去	集積・積込共 人力	m ²	1			4,040		代価表 0065
床モザイク・床人研ぎ 撤去	集積共	m ²	1	1	3,962.34	3,962.34		B0-286221 250520A-月 標準
発生材積込み	コンクリート類 人力	m ³	0.01	1	7,864.23	78.64		B0-389511 250520A-月 標準
計						4,040.98		
フローリング撤去	集積・積込共 人力	m ²	1			2,170		代価表 0066
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	m ²	1	1	2,109.74	2,109.74		B0-284216 250520A-月 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389511 250520A-月 標準
計						2,170.02		
床下地板撤去	集積・積込共 人力	m ²	1			660		代価表 0067
床下地板撤去	集積共	m ²	1	1	602.78	602.78		B0-284221 250520A-月 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389511 250520A-月 標準
計						663.06		
床組撤去	集積・積込共 人力	m ²	1			4,280		代価表 0068
床組撤去	つか立て 集積共	m ²	1	1	4,219.49	4,219.49		B0-284213 250520A-月 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389511 250520A-月 標準
計						4,279.77		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
木製幅木撤去	集積・積込共 人力	m	1			660		代価表 0069	
01 木製幅木撤去	集積共	m	1	1	602.78	602.78		B0-284651 250520A-月	標準
02 発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389611 250520A-月	標準
計						663.06			
壁クロス撤去	集積・積込共 人力	m ²	1			960		代価表 0070	
01 壁クロス撤去	集積共	m ²	1	1	904.18	904.18		B0-288373 250520A-月	標準
02 発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389511 250520A-月	標準
計						964.46			
壁合板・ボート 撤去	一重張り 石綿含 集積・積込共 人力	m ²	1			2,770		代価表 0071	
01 壁合板・ボート 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,712.53	2,712.53		B0-284322 250520A-月	標準
02 発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389511 250520A-月	標準
計						2,772.81			
壁下地撤去 木製胴縁	集積・積込共 人力	m ²	1			660		代価表 0072	
01 壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	602.78	602.78		B0-284324 250520A-月	標準
02 発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389611 250520A-月	標準
計						663.06			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
軒天合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積・積込共 人力	m ²	1			3,380		代価表 0073
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,315.31	3,315.31		B0-284421 250520A-月 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389611 250520A-月 標準
計						3,375.59		
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積・積込共 人力	m ²	1			3,380		代価表 0074
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,315.31	3,315.31		B0-284421 250520A-月 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389611 250520A-月 標準
計						3,375.59		
天井下地撤去	集積・積込共 人力	m ²	1			960		代価表 0075
天井下地撤去	集積共	m ²	1	1	904.18	904.18		B0-284422 250520A-月 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389611 250520A-月 標準
計						964.46		
廻り縁撤去	集積・積込共 人力	m	1			270		代価表 0076
廻り縁撤去	塩ビ製	m	1	1	200 ×1.03	206		(改)刊行物 2 施単/春
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389611 250520A-月 標準
計						266.28		

いわき市

○は「その他」の率対象

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
床フッ合板張	1類 t12	m ²	1			2,970		代価表 0077
01 フッ合板	1類 t12 910×1820	枚	0.63	1	2,420	1,524.6		(改)刊行物 3 物価・資料/5月
02 畳下床板	施工手間	m ²	1	1	1,447.24	1,447.24		B0-234221 250520A-月 標準
計						2,971.84		
畳取外、再設置	1畳	枚	1			2,750		代価表 0078
01 畳撤去	一畳 集積共	枚	1	1	904.18	904.18		B0-238271 250520A-月 標準
02 畳敷き	敷き手間 - - 一畳 施工規模30枚以下程度	枚	1	1	1,847.04	1,847.04		B0-238111 250520A-月 標準
計						2,751.22		
EXP・J下部断熱材 充填	3類bA 発スチレンフォーム	m ²	1			2,970		代価表 0079
01 土間下断熱材敷き	3類bA 厚さ50mm	m ²	1	1	2,969.74	2,969.74		B0-132292 250520A-月 協議
計						2,969.74		
壁構造用合板張り	特類(針葉樹) t9	m ²	1			3,430		代価表 0080
01 構造用合板	特類(針葉樹)2級 t9 910×1820	枚	0.63	1	1,060	667.8		(改)刊行物 4 資料/5月
02 壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,758.17	2,758.17		B0-234322 250520A-月 標準
計						3,425.97		

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
壁フッ合板張	1類 t12	m ²	1			4,280		代価表 0081	
91 フッ合板	1類 t12 910×1820	枚	0.63	1	2,420	1,524.6		(改)刊行物 3 物価・資料/5月	
92 壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,758.17	2,758.17		B0-234322 250620A-月 標準	
計						4,282.77			
壁紙張り	t*ニル壁紙 量産クロス	m ²	1			920		代価表 0082	
91 壁紙張り	t*ニル壁紙 量産クロス	m ²	1	1	890 ×1.03	916.7		(改)刊行物 5 施単・コスト/春	
計						916.7			
廻り縁	塩ビ製 コ型	m	1			460		代価表 0083	
91 廻り縁	塩ビ製 コ型 突付け ボート厚9,0mm	m	1	1	450 ×1.03	463.5		(改)刊行物 6 施単・コスト/春	
計						463.5			
接着系後施工アソカー	ARケミカルセッター HPアソカー 全ねじボルト M12×160	本	1			1,230		代価表 0084	
91 接着系後施工アソカー	ARケミカルセッター HPアソカー 全ねじボルト M12×160	本	1	1	1,202 ×1.02	1,226.04		(改)刊行物 7 施単/春	
計						1,226.04			
基礎天端モルタル塗り	塗厚30 巾200程度	m	1			1,320		代価表 0085	
91 基礎天端モルタル塗り	塗厚30 巾200程度	m	1	1	1,280 ×1.03	1,318.4		(改)刊行物 8 施単/春	
計						1,318.4			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	止水栓撤去部土間 補修		か所	1			390		代価表 0086
01	生コンクリート V (いわき 2)	呼び強度21 スランプ 15	m3	0.01	1	19,400	194		B1-106029 250520A-月 独自
02	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.01	1	11,400.56	114.01		B0-434215 250520A-月 補市
03	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.1	1	829.15	82.92		B0-636213 250520A-月 市場
	計						390.93		
	LED照明器具	B グラライト	個	1			13,800		代価表 0087
01	LED照明器具	B グラライト	個	1	1	5,920	5,920		(増電)照明見積り 1
02	雑材料		式	0.05	1	5,920	296		(見積り・刊行物等)
03	LED照明器具 (手間)	グラライト埋込形 LRS1, LRS11, LRS12 (100～150φ)	個	1	1	7,607.6	7,607.6		B0-261031 250520A-月 住標
	計						13,823.6		
	LED照明器具	C ミラライト	個	1			9,210		代価表 0088
01	LED照明器具	C ミラライト	個	1	1	4,720	4,720		(増電)照明見積り 2
02	雑材料		式	0.05	1	4,720	236		(見積り・刊行物等)
03	LED照明器具 (手間)	ブラケットライト露出形 LBF3-2 (800×200未満)	個	1	1	4,258.8	4,258.8		B0-261031 250520A-月 住標
	計						9,214.8		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
熱線センサ付 自動スイッチ用 操作ユニット	S1 1回路用	個	1			4,550		代価表 0089
熱線センサ付 自動スイッチ用 操作ユニット	1回路用	個	1	1	2,240	2,240		(増電)見積り 1
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		EO-611161 250520A-月 材料
雑材料		式	0.02	1	2,516	50.32		EO-419912 250520A-月
電工		人	0.054	1	29,120	1,572.48	○	EO-911161 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	1,572.48	408.84		
計						4,547.64		
熱線センサ付 自動スイッチ用 操作ユニット	S2 2回路用	個	1			7,680		代価表 0090
熱線センサ付 自動スイッチ用 操作ユニット	2回路用	個	1	1	4,340	4,340		(増電)見積り 2
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		EO-611161 250520A-月 材料
雑材料		式	0.02	1	4,616	92.32		EO-419912 250520A-月
電工		人	0.081	1	29,120	2,358.72	○	EO-911161 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	2,358.72	613.27		
計						7,680.31		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
F用JB		個	1			3,840		代価表 0091
F用JB		個	1	1	170	170		(増電)刊行物 1 物価/5月
雑材料		式	0.02	1	170	3.4		E0-419913 250520A-月
電気		K01						
電気		人	0.1	1	29,120	2,912	○	E0-911161 250520A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	2,912	757.12		
計						3,842.52		
防水コンクリート	2P15A×3+ET	個	1			3,640		代価表 0092
防水コンクリート	2P15A×3+ET	個	1	1	1,160	1,160		(増電)見積り 3
雑材料		式	0.02	1	1,160	23.2		E0-419912 250520A-月
電気		K01						
電気		人	0.067	1	29,120	1,951.04	○	E0-911161 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	1,951.04	507.27		
計						3,641.51		
アルボックスSS形 屋外(溶融亜鉛め っき)	400×400×300	個	1			47,700		代価表 0093
アルボックスSS形 屋外(溶融亜鉛め っき)	0.5㎡以上1.0㎡未満/個	㎡	0.8	1	59,670	47,736		E0-131221 250520A-月 市場
計						47,736		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具	A LSS9-4-48	個	1			19,400		代価表 0094	
01 LED照明器具	LSS9 -4 -48 LN	個	1	1	19,446.03	19,446.03		E0-532469 250520A-月	標準
計						19,446.03			
LED照明器具	D キッチンライト	個	1			10,900		代価表 0095	
01 LED照明器具	D キッチンライト	個	1	1	6,280	6,280		(改電)照明見積り 1	
02 雑材料		式	0.05	1	6,280	314		(見積り・刊行物等)	
03 LED照明器具 (手間)	ブラケットライト露出形 LBF3-2 (800×200未満)	個	1	1	4,258.8	4,258.8		E0-261031 250520A-月	仕様
計						10,852.8			
非常用 LED照明器具	a K1-LRS11-1	個	1			26,400		代価表 0096	
01 非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -1 -	個	1	1	26,358.46	26,358.46		E0-532462 250520A-月	標準
計						26,358.46			
非常用 LED照明器具	a' K1-LRS11-1 リニューアブルプレート共	個	1			28,700		代価表 0097	
01 非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -1 -	個	1	1	26,358.46	26,358.46		E0-532452 250520A-月	標準
02 リニューアブルプレート		個	1	1	2,360	2,360		(改電)照明見積り 2	
計						28,718.46			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
非常用 LED照明器具	b 埋込型	個	1			26,700		代価表 0098
01 非常用 LED照明器具	b 埋込型	個	1	1	18,100	18,100		(改電)照明見積り 3
02 雑材料		式	0.05	1	18,100	905		B0-419912 250520A-月
		K01						
03 電工		人	0.209	1	29,120	6,086.08	○	B0-911161 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	6,086.08	1,582.38		
計						26,673.46		
電灯盤 L-1	鋼板製露出型	面	1			569,000		代価表 0099
01 電灯盤 L-1	鋼板製露出型	面	1	1	306,000	306,000		(改電)壁見積り 2
02 雑材料		式	0.02	1	306,000	6,120		B0-419912 250520A-月
		K01						
03 電工		人	7	1	29,120	203,840	○	B0-911161 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	203,840	52,998.4		
計						568,958.4		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
01	タンブラスイッチ (金属プレート付)	個	1			3,990		代価表 0100	
01	タンブラスイッチ	個	1	1	148	148		B0-511111 250520A-月	材料
02	タンブラスイッチ	個	1	1	531	531		B0-511111 250520A-月	材料
03	プレート	個	1	1	276	276		B0-511151 250520A-月	材料
04	取付枠	個	1	1	41	41		B0-511152 250520A-月	材料
05	雑材料	式	0.02	1	996	19.92		B0-419912 250520A-月	
		K01+K02+K03+K04							
06	電工	人	0.081	1	29,120	2,358.72	○	B0-911161 250520A-月	参資
	そ の 他	式	1	0.26	2,358.72	613.27			
	計					3,987.91			
	自動点滅器	個	1			9,290		代価表 0101	
01	自動点滅器 (光電式)	個	1	1	3,580	3,580		B1-101008 250520A-月	材料
02	スイッチボックスカバー付	個	▲1	1	286	▲286		B0-411312 250520A-月	材料
03	雑材料	式	0.02	1	3,294	65.88		B0-419912 250520A-月	
		K01+K02							
04	自動点滅器 (手回)	個	1	1	5,933.2	5,933.2		B0-261032 250520A-月	住標
	計					9,293.08			
	ブロンクスSS-C形 (錆止め塗装)	個	1			7,810		代価表 0102	
01	ブロンクスSS-C形 (錆止め塗装)	m ²	0.16	1	48,807	7,809.12		B0-131210 250520A-月	市場
	計					7,809.12			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考
F用JB		個	1			3,850		代価表 0103
F用JB	大 透明	個	1	1	174	174		(改電)刊行物 1 物価/5月
雑材料		式	0.02	1	174	3.48		EO-419912 250520A-月
		K01						
電工		人	0.1	1	29,120	2,912	○	EO-911161 250520A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	2,912	757.12		
計						3,846.6		
アルミタラスSS形 屋外(溶融亜鉛め つき)	300×300×200	個	1			27,500		代価表 0104
アルミタラスSS形 屋外(溶融亜鉛め つき)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	㎡	0.42	1	65,586	27,546.12		EO-131221 250520A-月 市場
計						27,546.12		
引込開閉器盤	銅板製屋外防水型	面	1			248,000		代価表 0105
引込開閉器盤	銅板製屋外防水型	面	1	1	188,000	188,000		(改電)盤見積り 3
雑材料		式	0.02	1	188,000	3,760		EO-419912 250520A-月
		K01						
電工		人	1.521	1	29,120	44,291.52	○	EO-911161 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	44,291.52	11,515.8		
計						247,567.32		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
角型露出 コンセント	2P15A(E)×2	個	1			2,840		代価表 0106
角型露出 コンセント	2P15A(E)×2	個	1	1	377	377		(改電)刊行物 2 物価/6月
雑材料		式	0.02	1	377	7.54		EO-419912 250520A-月
		K01						
電工		人	0.067	1	29,120	1,951.04	○	EO-911161 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	1,951.04	507.27		
計						2,842.86		
プロックハントホル (機械据付け)	H2-9(8t) セパレータ付	基	1			181,000		代価表 0107
プロックハントホル	H2-9	基	1	1	77,900	77,900		EO-413314 250520A-月 参資
ハントホル鉄蓋	R8K-60	組	1	1	30,700	30,700		(改電)刊行物 3 物価・資料/6月
雑材料		式	0.05	1	108,600	5,430		EO-419912 250520A-月
		K01+K02						
特殊作業員		人	1.13	1	30,784	34,785.92	○	EO-911111 250520A-月 参資
普通作業員		人	0.47	1	23,920	11,242.4	○	EO-911112 250520A-月 参資
揚重機賃料	トラッククレーン又はラフテレンクレーン 4.9t	台・日	0.2	1	42,500	8,500		EO-417151 250520A-月 材料
そ の 他		式	1	0.26	46,028.32	11,967.36		
計						180,625.68		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考	
コンクリート柱	CP-10-19-350 根柵共	本	1			81,100		代価表 0108	
01 コンクリート柱(建柱車)	10m- 19cm- 3.5kN	本	1	1	70,774.53	70,774.53		B0-433112 250520A-月 標準	
02 コンクリート根柵	1200×240×170 バンド付き	個	1	1	10,100	10,100		(改電)刊行物 4 資料/5月	
03 雑材料		式	0.02	1	10,100	202		B0-419912 250520A-月	
		K02							
計						81,076.53			
多溝碍子	コの字金物付き	個	1			6,270		代価表 0109	
01 多溝碍子(材料費)		個	1	1	422.28	422.28		B0-433254 250520A-月 標準	
02 碍子金具	コ型金物	個	1	1	1,080	1,080		(改電)刊行物 5 資料/5月	
03 電工		人	0.13	1	29,120	3,785.6	○	B0-911161 250520A-月 参資	
その他		式	1	0.26	3,785.6	984.26			
計						6,272.14			
支線	22mm2	か所	1			27,700		代価表 0110	
01 亜鉛めっき 銅より線	22mm2	m	8	1	93.26	746.08		B0-413212 250520A-月 材料	
02 雑材料		式	0.03	1	746.08	22.38		B0-419912 250520A-月	
		K01							
03 屋外配線 支線(手間)	22mm2~ 30mm2	か所	1	1	26,973.7	26,973.7		B0-261201 250520A-月 住票	
計						27,742.16			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具	E 防犯灯	個	1			30,900		代価表 0111	
01 LED照明器具	E 防犯灯	個	1	1	25,400	25,400		(改電)照明見積り 5	
02 雑材料		式	0.05	1	25,400	1,270		(見積り・刊行物等)	
		K01							
03 LED照明器具 (手間)	ﾌﾞﾗｯｸﾄﾗｲﾄ露出形 LBF3-2 (800×200未満)	個	1	1	4,258.8	4,258.8		E0-261031 250520A-月 住標	
計						30,928.8			
LED照明器具	F ｶﾞｰｸﾞﾗｲﾄ	灯	1			268,000		代価表 0112	
01 LED照明器具	F ｶﾞｰｸﾞﾗｲﾄ	個	1	1	191,000	191,000		(改電)照明見積り 6	
02 雑材料		式	0.05	1	191,000	9,550		(見積り・刊行物等)	
		K01							
03 LED照明器具 (屋外灯) (手間)	ｶﾞｰｸﾞﾗｲﾄ LST1, LST2, LST3, LST4, LSA2 (6000lm) (T(B)3.5～5.0)	灯	1	1	66,976	66,976		E0-261102 250520A-月 住標	
計						267,526			

その他								
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外灯基礎	600×600×1300	基	1			62,100	代価表 0113
01	根切り(機械)	ﾊﾞｯｸﾌｵ 0.13m3 排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｶﾎﾞﾚｰ型	m3	0.896	1	3,544.46	3,175.84	EO-436312 250520A-月 標準
02	切込碎石	再生材	m3	0.064	1	2,000	128	EO-114431 250520A-月 材料
03	生コンクリート V (いわき2)	呼び強度18 スレンﾌﾟ 18	m3	0.468	1	19,500	9,126	E1-100029 250520A-月 材料
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.468	1	16,365.41	7,659.01	EO-434216 250520A-月 補市
05	型枠		m ²	3.12	1	11,561.36	36,071.44	EO-436261 250520A-月 標準
06	埋戻し	機 械 ﾎﾞｯｸﾌｵ 0.13m3 排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｶﾎﾞﾚｰ型	m3	0.428	1	5,109.81	2,187	EO-436321 250520A-月 標準
07	建設発生土運搬	ｶﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ 2t積級 ﾊﾞｯｸﾌｵ0.13m3 土砂 DID区間有り 11.0km以下	m3	0.468	1	7,999.18	3,743.62	EO-132623 250520A-月 標準
	計						62,090.91	
	テレビ機器収納箱	銅板製屋外防水型	面	1			57,300	代価表 0114
01	テレビ機器収納函	銅板製屋外防水型	面	1	1	33,600	33,600	(改電)盤見積り 4
02	雑材料		式 K01	0.02	1	33,600	672	EO-419912 250520A-月
03	電工		人	0.637	1	29,120	18,549.44	○ EO-911161 250520A-月 参資
	その他		式	1	0.24	18,549.44	4,451.87	
	計						67,273.31	

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
HE-1 電気式パネルヒーター	壁掛形 暖房能力:0.5kw 付属品共	台	1			58,200		代価表 0115	
01 HE-1 電気式パネルヒーター	壁掛形 暖房能力:0.5kw 付属品共	台	1	1	39,000	39,000		(増機)ヒーター見張り 1	
02 パネルヒーター (床置形、壁掛形) 据付	3.5kW以下	台	1	1	19,150.56	19,150.56		MO-745187 250520A-月 標準	
計						58,150.56			
PF-1 パイプファン	角形格子タイプ 電気シャッター付 100φ×60m3/h	台	1			17,300		代価表 0116	
01 PF-1 パイプファン	角形格子タイプ 電気シャッター付 100φ×60m3/h	台	1	1	8,470	8,470		(増機)換気見張り 1	
02 パイプ用ファン 据付	150φ以下	台	1	1	8,866	8,866		MO-745274 250520A-月 標準	
計						17,336			
深型パイプフット	100φ SUS製 防虫網付	個	1			7,970		代価表 0117	
01 深型パイプフット	100φ SUS製 防虫網付	個	1	1	4,130	4,130		(増機)換気見張り 2	
02 ベントキャップ 取付費	100mm	個	1	1	3,837.6	3,837.6		MO-541051 250520A-月 市場	
計						7,967.6			
洋風便器	床置床排水便器+フラッシュタンク C810S 温水洗浄便座 付属品共	組	1			183,000		代価表 0118	
01 洋風便器	床置床排水便器+フラッシュタンク C810S 温水洗浄便座 付属品共	組	1	1	158,000	158,000		(増機)衛生見張り 1	
02 大便器 取付	洗浄弁式 温水洗浄便座	組	1	1	24,908	24,908		MO-531022 250520A-月 市場	
計						182,908			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
紙巻器	樹脂製ワッパ式 二連タイプ	個	1			4,640		代価表 0119	
01 紙巻器	樹脂製ワッパ式 二連タイプ	個	1	1	2,150	2,150		(増機)衛生見張り 2	
02 紙巻器(露出)取付	1連(紙巻器のみを取付の場合)	個	1	1	2,490.8	2,490.8		M0-531055 250520A-月 市場	
計						4,640.8			
洗面カウンター	カウンター一体型 丸形洗面器(W440)+ 自動水栓(水のみ) 付属品共	組	1			143,000		代価表 0120	
01 洗面カウンター	カウンター一体型 丸形洗面器(W440)+ 自動水栓(水のみ) 付属品共	組	1	1	130,000	130,000		(増機)衛生見張り 3	
02 洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	13,000	13,000		M0-531055 250520A-月 市場	
計						143,000			
車椅子用洗面器	壁掛タイプ 自動水栓(水のみ) 付属品共	組	1			91,400		代価表 0121	
01 車椅子用洗面器	壁掛タイプ 自動水栓(水のみ) 付属品共	組	1	1	76,300	76,300		(増機)衛生見張り 4	
02 身障者用洗面器 取付	そで無し、自動水栓1個	組	1	1	15,132	15,132		M0-531055 250520A-月 市場	
計						91,432			
掃除流し	ハック付 S210+単水栓 付属品共	組	1			77,800		代価表 0122	
01 掃除流し	ハック付 S210+単水栓 付属品共	組	1	1	57,400	57,400		(増機)衛生見張り 5	
02 掃除流し 取付	ハック無し又はハック付き	組	1	1	20,384	20,384		M0-531054 250520A-月 市場	
計						77,784			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
化粧鏡	一般 350×600	枚	1			8,870		代価表 0123	
化粧鏡	一般 350×600	組	1	1	4,400	4,400		(増機)衛生見積り 6	
鏡 取付	360×450mm程度	枚	1	1	4,466.8	4,466.8		MO-531071 250520A-月 市場	
計						8,866.8			
化粧鏡	一般 450×900	枚	1			16,700		代価表 0124	
化粧鏡	一般 450×900	組	1	1	11,900	11,900		(増機)衛生見積り 7	
鏡 取付	600×800mm程度	枚	1	1	4,799.6	4,799.6		MO-531071 250520A-月 市場	
計						16,699.6			
パイプフット	50φ SUS製 防虫網付	個	1			10,600		代価表 0125	
パイプフット	50φ SUS製 防虫網付	個	1	1	4,130	4,130		(増機)見積り 1	
ダクト工		人	0.2	1	26,312	5,262.4	○	MO-911163 250520A-月 参資	
その他		式	1	0.21	5,262.4	1,105.1			
計						10,497.5			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考
伸縮式不凍散水栓 (L=1000)	樹脂製BOX共	個	1			46,800		代価表 0126
伸縮式不凍散水栓	L=1000	個	1	1	30,500	30,500		(増機)給水見積り 1
樹脂製BOX		個	1	1	3,930	3,930		(増機)給水見積り 2
散水栓(箱共) 取付	13A	個	1	1	12,367.26	12,367.26		MO-732118 250520A-月 標準
計						46,797.26		
不凍水抜栓	遠隔開閉式 1400H 25A×600L	個	1			30,800		代価表 0127
不凍水抜栓	遠隔開閉式 1400H 25A×600L	個	1	1	25,500	25,500		(増機)給水見積り 3
水抜栓 取付	20A	個	1	1	5,300.26	5,300.26		MO-732150 250520A-月 標準
計						30,800.26		
丙止水栓	32A	個	1			31,400		代価表 0128
丙止水栓	32A	個	1	1	27,500	27,500		(増機)管見積り 1
一般弁類 取付	32A	個	1	1	3,886.85	3,886.85		MO-634600 250520A-月 標準
計						31,386.85		
逆止弁	32A 単式	個	1			20,100		代価表 0129
逆止弁	32A 単式	個	1	1	16,200	16,200		(増機)管見積り 2
一般弁類 取付	32A	個	1	1	3,886.85	3,886.85		MO-634600 250520A-月 標準
計						20,086.85		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
量水器BOX	樹脂製	個	1			38,700		代価表 0130
01 量水器BOX	樹脂製	個	1	1	30,600	30,600		(増機)管見積り 3
02 量水器きょう 取付	40A	個	1	1	8,127.06	8,127.06		MO-732176 250520A-月 標準
計						38,727.06		
量水器 撤去再取付	32mm(貸与品)	個	1			17,800		代価表 0131
01 量水器 取付	32A	個	1 ×0.4	1	12,720.61	5,088.24		MO-634446 250520A-月 標準 撤去
02 量水器 取付	32A	個	1	1	12,720.61	12,720.61		MO-634446 250520A-月 標準 再取付
計						17,808.85		
雨水用プラスチック枳	枳径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	組	1			8,770		代価表 0132
01 塩ビ製雨水枳	R-90L 枳径200 流入側100 流出側100	個	1	1	3,900	3,900		M1-101077 250520A-月 独自
02 リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	0.34	1	2,373.8	807.09		MO-611140 250520A-月 材料
03 雑材料		式	0.1	1	4,707.09	470.71		(見積り・刊行物等)
04 配管工		人	0.1	1	28,496	2,849.6	○	MO-911162 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	2,849.6	740.9		
計						8,768.3		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	中 外 注	備 考	
雨水用ﾌﾞﾗｽﾁｯｸ樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ﾋﾞﾌｳﾀ付 ～500	組	1			8,770		代価表 0133	
塩ﾋﾞ製雨水樹	R-90Y 樹径200 流入側100 流出側100	個	1	1	3,900	3,900		M1-101077 250520A-月 独自	
リサイクル硬質ﾌﾞﾘ塩化 ﾋﾞﾆﾙ三層管 (RS-VU)	200A	m	0.34	1	2,373.8	807.09		M0-611140 250520A-月 材料	
雑材料		式	0.1	1	4,707.09	470.71		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02							
配管工		人	0.1	1	28,496	2,849.6	○	M0-911162 250520A-月 参資	
その他		式	1	0.26	2,849.6	740.9			
計						8,768.3			
雨水用ﾌﾞﾗｽﾁｯｸ樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ ST ～500 T- 8 蝶番袋穴式	組	1			29,500		代価表 0134	
塩ﾋﾞ製雨水樹	R-ST 樹径200 流入側100 流出側100	個	1	1	3,900	3,900		M1-101077 250520A-月 独自	
リサイクル硬質ﾌﾞﾘ塩化 ﾋﾞﾆﾙ三層管 (RS-VU)	200A	m	0.34	1	2,373.8	807.09		M0-611140 250520A-月 材料	
雑材料		式	0.1	1	4,707.09	470.71		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02							
鋳鉄製防護ふた 加算	標準型 T- 8 ふた径 200 蝶番袋穴式	組	1	1	20,731.82	20,731.82		M0-733263 250520A-月 標準	
配管工		人	0.1	1	28,496	2,849.6	○	M0-911162 250520A-月 参資	
その他		式	1	0.26	2,849.6	740.9			
計						29,500.12			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
雨水用プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 501~800 T-8 蝶番袋穴式	組	1			30,300		代価表 0135	
塩ビ製雨水樹	R-ST 樹径200 流入側100 流出側100	個	1	1	3,900	3,900		M1-101077 250520A-月 独自	
リサイクル硬質ポリ塩化ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	0.64	1	2,373.8	1,519.23		M0-611140 250520A-月 材料	
雑材料		式	0.1	1	5,419.23	541.92		(見積り・刊行物等)	
鋳鉄製防護ふた 加算	標準型 T-8 ふた径 200 蝶番袋穴式	組	1	1	20,731.82	20,731.82		M0-733263 250520A-月 標準	
配管工		人	0.1	1	28,496	2,849.6	○	M0-911162 250520A-月 参資	
その他		式	1	0.26	2,849.6	740.9			
計						30,283.47			
雨水用プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 801~1200 T-8 蝶番袋穴式	組	1			31,700		代価表 0136	
塩ビ製雨水樹	R-90L 樹径200 流入側100 流出側100	個	1	1	3,900	3,900		M1-101077 250520A-月 独自	
リサイクル硬質ポリ塩化ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	1.04	1	2,373.8	2,468.75		M0-611140 250520A-月 材料	
雑材料		式	0.1	1	6,368.75	636.88		(見積り・刊行物等)	
鋳鉄製防護ふた 加算	標準型 T-8 ふた径 200 蝶番袋穴式	組	1	1	20,731.82	20,731.82		M0-733263 250520A-月 標準	
配管工		人	0.11	1	28,496	3,134.56	○	M0-911162 250520A-月 参資	
その他		式	1	0.26	3,134.56	814.99			
計						31,687			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
雨水用プラスチック枺 (鋳鉄製防護ふた)	枺径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 501~800 T-8 蝶番袋穴式	組	1			30,300		代価表 0137	
塩ビ製雨水枺	R-90Y 枺径200 流入側100 流出側100	個	1	1	3,900	3,900		M1-101077 250520A-月 独自	
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	0.64	1	2,373.8	1,519.23		M0-611140 250520A-月 材料	
雑材料		式	0.1	1	5,419.23	541.92		(見積り・刊行物等)	
鋳鉄製防護ふた 加算	標準型 T-8 ふた径 200 蝶番袋穴式	組	1	1	20,731.82	20,731.82		M0-733263 250520A-月 標準	
配管工		人	0.1	1	28,496	2,849.6	○	M0-911162 250520A-月 参資	
その他		式	1	0.26	2,849.6	740.9			
計						30,283.47			
屋外用ベントキャップ	アルミ製 100A	個	1			9,300		代価表 0138	
屋外用ベントキャップ	アルミ製 100A	個	1	1	5,460	5,460		(増機)見積り 2	
ベントキャップ 取付費	100mm	個	1	1	3,837.6	3,837.6		M0-541051 250520A-月 市場	
計						9,297.6			
仮囲い	単管一本足場 HI1000 共用60日	m	1			1,790		代価表 0139	
単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	1	34.8	34.8		B0-131513 250520A-月 標準	
単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	60	1.04	62.4		B0-131513 250520A-月 標準	
単管一本足場	掛払い手間 10m未満 -	m ²	1	1	1,613.37	1,613.37		B0-131513 250520A-月 標準	
仮設材運搬 (単管一本足場)		m ²	1	1	81.64	81.64		B0-131663 250520A-月 標準	
計						1,792.21			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
OA-1 給気口	壁付 開閉シャッター付 フィルター内蔵 150φ	台	1			9,250		代価表 0140	
01 OA-1 給気口	壁付 開閉シャッター付 フィルター内蔵 150φ	台	1	1	3,640	3,640		(改機)換気見積り 1	
02 給気ユニット 据付	外部ポートは含まない	個	1	1	5,608.01	5,608.01		MO-363600 250520A-月 住棟	
計						9,248.01			
FR-1 レンジフードファン	深形60cm 壁スイッチタイ 150φ×500mm/3/h	台	1			122,000		代価表 0141	
01 FR-1 レンジフードファン	深形60cm 壁スイッチタイ 150φ×500mm/3/h	台	1	1	92,500	92,500		(改機)換気見積り 2	
02 レンジフードファン 据付		台	1	1	29,901.3	29,901.3		MO-363506 250520A-月 住棟	
計						122,401.3			
ウェットカー	20cm用 SUS製 防鳥網付	個	1			15,900		代価表 0142	
01 ウェットカー	20cm用 SUS製 防鳥網付	個	1	1	10,200	10,200		(改機)換気見積り 3	
02 設備機械工		人	0.16	1	28,600	4,576	○	MO-911165 250520A-月 参資	
その他		式	1	0.24	4,576	1,098.24			
計						15,874.24			
シンクバルバー混合栓		個	1			29,800		代価表 0143	
01 シンクバルバー混合栓		個	1	1	25,900	25,900		(改機)衛生見積り 1	
02 混合水栓 取付	13A	個	1	1	3,886.85	3,886.85		MO-732135 250520A-月 標準	
計						29,786.85			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
不凍水抜栓	遠隔開閉式 1400H 20A×600L	個	1			29,900		代価表 0144
01 不凍水抜栓	遠隔開閉式 1400H 20A×600L	個	1	1	24,600	24,600		(改機)給水見積り 1
02 水抜栓 取付	20A	個	1	1	5,300.26	5,300.26		M0-732150 250520A-月 標準
計						29,900.26		
WHG-1、ガス給湯機	壁掛形 給湯専用 16号 屋内強制給排気形 付属品共	台	1			217,000		代価表 0145
01 WHG-1、ガス給湯機	壁掛形 給湯専用 16号 屋内強制給排気形 付属品共	台	1	1	154,000	154,000		(改機)給湯見積り 1
02 瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 16号	台	1	1	62,896.37	62,896.37		M0-734215 250520A-月 標準
計						216,896.37		
ポリエチレン被覆鋼管 (PLS)	屋内一般 20A	m	1			6,830		代価表 0146
01 ポリエチレン被覆鋼管	20A	m	1.1	1	1,685	1,853.5		M0-611145 250520A-月 材料
02 継手		式	0.5	1	1,685	842.5		(見積り・刊行物等)
03 接合材等		式	0.05	1	1,685	84.25		(見積り・刊行物等)
04 支持金物		式	0.1	1	1,685	168.5		(見積り・刊行物等)
05 配管工		人	0.1	1	28,496	2,849.6	○	M0-911162 250520A-月 参資
06 はつり補修		式	0.08	1	2,849.6	227.97	○	(見積り・刊行物等)
その他		式	1	0.26	3,077.57	800.17		
計						6,826.49		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
ポリエチレン被覆鋼管 (PLS)	屋外 20A	m	1			6,190		代価表 0147
ポリエチレン被覆鋼管	20A	m	1.05	1	1,685	1,769.25		M0-611146 250520A-月 材料
継手		式	0.4	1	1,685	674		(見積り・刊行物等)
接合材等		T01						
支持金物		式	0.05	1	1,685	84.25		(見積り・刊行物等)
		T01						
配管工		式	0.1	1	1,685	168.5		(見積り・刊行物等)
		T01						
はつり補修		人	0.09	1	28,496	2,564.64	○	M0-911162 250520A-月 参資
		式	0.08	1	2,564.64	205.17	○	(見積り・刊行物等)
		K05						
その他		式	1	0.26	2,769.81	720.15		
計						6,185.96		
ヒューズコック(1口)		個	1			6,340		代価表 0148
1口ヒューズコック	13×10	個	1	1	3,830	3,830		M1-101047 250520A-月 独自
配管工		人	0.07	1	28,496	1,994.72	○	M0-911162 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	1,994.72	518.63		
計						6,343.35		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事 対 象	備 考
強化ガスホース		個	1			6,250		代価表 0149
01 強化ガスホース	13×300 S型金具付	個	1	1	2,660	2,660		M1-101049 250520A-月 独自
02 配管工		人	0.1	1	28,496	2,849.6	○	M0-911162 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	2,849.6	740.9		
計						6,250.5		
集合装置 撤去再取付	4本立て ガス圧力調節器付き	組	1			84,100		代価表 0150
01 液化石油ガス 充てん容器集合 装置 据付	4本立	組	1 ×0.4	1	60,069.57	24,027.83		M0-736186 250620A-月 協議 撤去
02 液化石油ガス 充てん容器集合 装置 据付	4本立	組	1	1	60,069.57	60,069.57		M0-736186 250620A-月 協議 再取付
計						84,097.4		
ガスメーター 撤去再取付	メコン式(貸与品)	個	1			11,900		代価表 0151
01 量水器 取付	20A	個	1 ×0.4	1	8,480.41	3,392.16		M0-634445 250520A-月 標準 ※量水器代用
02 量水器 取付	20A	個	1	1	8,480.41	8,480.41		M0-634445 250520A-月 標準 ※量水器代用
計						11,872.57		
壁付換気扇撤去	20cm	台	1			4,220		代価表 0152
01 設備機械工		人	0.39 ×0.3	1	28,600	3,346.2	○	M0-911165 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	3,346.2	870.01		
計						4,216.21		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
換気扇SUS製フード 撤去	20cm	個	1			1,730		代価表 0153	
設備機械工		人	0.16 ×0.3	1	28,600	1,372.8	○	MO-911165 250520A-月	参資
その他		式	1	0.26	1,372.8	356.93			
計						1,729.73			
水栓撤去	13mm	個	1			750		代価表 0154	
配管工		人	0.07 ×0.3	1	28,496	598.42	○	MO-911162 250620A-月	参資
その他		式	1	0.26	598.42	155.59			
計						754.01			
ヒューズボックス撤去		個	1			750		代価表 0155	
配管工		人	0.07 ×0.3	1	28,496	598.42	○	MO-911162 250620A-月	参資
その他		式	1	0.26	598.42	155.59			
計						754.01			
銅管撤去	配管工	人	1			35,900		代価表 0156	
配管工		人	1	1	28,496	28,496	○	MO-911162 250620A-月	参資
その他		式	1	0.26	28,496	7,408.96			
計						36,904.96			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申対象	備 考
塩ビ管撤去	配管工	人	1			35,900		代価表 0157
配管工		人	1	1	28,496	28,496	○	※0-911162 260620A-月 参資
その他		式	1	0.26	28,496	7,408.96		
計						35,904.96		
保温材撤去	配管工	人	1			35,900		代価表 0158
配管工		人	1	1	28,496	28,496	○	※0-911162 260620A-月 参資
その他		式	1	0.26	28,496	7,408.96		
計						35,904.96		
面木	頂版スラブ	m	1			330		代価表 0159
面木	頂版スラブ	m	1	1	320 ×1.03	329.6		(増機)刊行物 1 施単・コス/春
計						329.6		

いわき市

